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Innledning
Årsmeldingen er en del av årsoppgjøret sammen med
regnskapet. Disse bør leses i sammenheng for å få det
hele og fulle bildet av virksomheten. Sammen med års-
regnskapet er årsmeldingen en viktig brikke i det kom-
munale plansystemet. I årsmeldingen skal aktiviteten og
virksomheten i året som har gått oppsummeres og
evalueres i forhold til måloppnåelse. 

I dette ligger også en beskrivelse av:
• Ressursbruken i kommunen samlet og fordelt på 

avdelingene.
• Ressursutnyttelse, resultatmål og 

produktivitetsutvikling.
• Kvalitet og omfang av tjenestetilbud i forhold til 

behov, rammer og ressurser.

For kommuneorganisasjonen skal årsmeldingen, foruten
å være en evaluering av virksomheten, også fungere som
et grunnlag for organisasjonens målstyring. Dette vil bli
mer synlig når kommunen har gjennomført den pågå-
ende OU-prosessen, og fått på plass konkrete styrings-
mål og strategier for måloppnåelse både for organisasjo-
nen som helhet og ned på tjenestenivå. Da vil årsmel-
dingen bli det dokumentet som evaluerer resultatmålene,
og som blir grunnlaget for målsettingene for neste år.

For kommunens innbyggere, næringsliv og andre lesere
av årsmeldingen er det tatt sikte på at den skal fungere
som et informasjonsdokument om virksomhet og resul-
tater i Vikna kommune.

Vikna kommunes regnskap inneholder all virksomhet i
kommunal regi, bortsett fra aktivitet i forbindelse med
utleie av kommunale boliger, havnevesenet og
museumsvirksomheten, som er organisert i egne kom-
munale foretak. Årsmelding og regnskap for Vikna kom-

munale Boligutleie KF, Vikna Havnevesen – Rørvik
Havn KF og Kystmuseet i Nord-Trøndelag Woxengs
Samlinger Vikna KF, legges fram for foretaksmøtet
(kommunestyret) til godkjenning. I tillegg eier Vikna
kommune et aksjeselskap, Vikna Byggutleie AS.

Vikna kommune deltar i flere interkommunale samar-
beid som er egne rettssubjekt. Dette gjelder:

• Nærøy og Vikna fellesvassverk
• MNA (Retura Midtre Namdal Avfallsselskap)
• IKS Namdal Rehabilitering – Høylandet
• Namdal Interkommunale Næringsmiddelkontroll
• PP-tjenesten for Ytre Namdal
• Barnevernstjenesten for Ytre Namdal
• Ytre Namdal Vekst (tidligere ASVO)

Sammenligning med andre kommuner, Kostra på fag-
språket, følger årsmeldingen som eget vedlegg og sendes
bare til kommunestyret. Kostra (kommune – stat – rap-
portering) er et nasjonalt informasjonssystem for kom-
munal og fylkeskommunal virksomhet. Kommunene er
pålagt å rapportere i henhold til Kostra. Konklusjonen fra
tidligere år er at Vikna kommune stort sett ligger greit an
på de fleste tjenesteområder. De av leserne som ønsker
informasjon om hvordan vi ligger an i forhold til
sammenlignbare kommuner, kan slå opp på
(www.ssb.no/kostra). (De endelige kostratallene for 2006
blir først klar i slutten av juni 2007).

Tilbakemelding: Har du synspunkter på det som skjer i
kommunen – ikke være redd for å ta kontakt med oss. Vi
tar i mot både ris og ros. Gjennom dialog og tilbake-
meldinger kan vi forbedre oss. Bruk gjerne dialogmulig-
heten på kommunens hjemmeside 
www.vikna.kommune.no.
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Rådmannen legger med dette fram sin årsmelding for
2006. Dette tilbakeblikket på fortiden er et viktig bidrag
for å få innblikk i kommunens ”helsetilstand”. I tråd med
vanlig praksis har rådmannen laget en forholdsvis kort
årsmelding som oppsummerer Vikna kommunes virksom-
het i 2006, forhåpentligvis til glede og nytte for politikere,
ansatte og innbyggere. Årsmeldingen bør være interessant
lesning! Årsmeldingen forteller om et år med stor aktivitet
og store utfordringer, kommunens tjenesteproduksjon har
aldri vært større, og driften viser en omsetning på i over-
kant av 226 mill. kr. Etter ønske fra kommunestyret blir
årsmeldingen denne gang sendt til alle husstandene i kom-
munen, noe som med unntak av de siste årene, var praksis
i mange år. Meldingen blir også lagt ut på Vikna kom-
munes hjemmeside, på bibliotekene og institusjonene.  

Regnskapsoverskudd: Kommunens økonomiske resultat
for 2006 ble det beste som er framlagt noensinne.
Regnskapet er gjort opp med et overskudd på kr
7.185.645. Tilsvarende tall for 2005 var overskudd på kr
35.750. Årsaken til det gode resultatet er ekstraordinære
skatteinntekter (som kommunene fikk beholde) og redu-
serte pensjonskostnader. Dersom en ser bort fra de to
nevnte forholdene, gikk driften i 2006 i tilnærmet balanse.
Det er bra og viser at vi har rimelig god kontroll på den
løpende drifta. Samtidig viser dette også at økonomien er
svært stram og at vi mangler reserver til å dekke eventuel-
le uforutsette kostnader som kommer i løpet av året. De
ekstraordinære inntektene i 2006 kommer imidlertid godt
med, men gir ikke grunnlag for økt varig tjenesteproduk-
sjon. Rådmannen vil i forbindelse med behandlingen av
årsregnskapet i kommunestyret legge fram forslag til dis-
ponering av overskuddet. Avsetning til reserver i form av
rentesikringsfond og pensjonsfond er to områder rådman-
nen ønsker å prioritere. Et godt økonomisk resultat i 2006
er ikke bare et Vikna-fenomen, men gjelder hovedtyngden
av kommunene i landet. Vikna kommune har ingen gamle
underskudd fra tidligere år å dekke inn. Sammen med
resultatet i 2006 gir dette oss et godt utgangspunkt.

Vikna kommunes økonomi vil – på grunn av store
investeringer i ny skole - fortsatt være svært stram i årene
framover, og det må prioriteres strengt slik at vi fortsatt
kan ha kontroll over økonomien. God og stabil økonomi
er en sentral forutsetning for at kommunen blir i stand til
å levere de tjenestene brukerne har krav på. 

Antall ansatte: Ved siste årsskifte hadde Vikna kommune
336 ansatte fordelt på 262,5 årsverk. Kvinneandelen er ca
80 %. Sykefraværet var på 8,3 % i 2006, tilsvarende tall i
2005 var 5,8 %; en økning på 2,5 %. Målet er et syke-
fravær på under 5,5 %. Økt sykefravær var for øvrig en
trend på landsbasis i 2006. Det arbeides med ulike tiltak
for å redusere sykefraværet. 

Arbeidsmarkedet i Vikna: Den positive utviklingen i
arbeidsmarkedet i 2005 fortsatte i 2006. Stor byggeakti-
vitet, vekst innenfor oppdrettsnæringen og merkantile
yrker med nye bedrifter og økning i antall ansatte i
eksisterende forklarer mye av årsaken. Ledigheten per
31.12.2006 var på 3,1 %, tilsvarende 66 personer. Dette
fordeles på 33 kvinner og 33 menn. Tilsvarende tall per
31.12.2005 var 81 personer, 38 kvinner og 43 menn til-
svarende 3,8 % av arbeidsstyrken. Sammenlignet med
2005, en nedgangen på 15 personer.

Befolkningsutvikling: Per 31.12.2006 hadde Vikna 4.019
innbyggere. Dette er en økning på 8 personer siden forri-
ge årsskifte. De siste 10 årene har innbyggertallet vokst
med hele 244 personer, tilsvarende 6,5 %. Vikna tilhører
dermed unntaket i regionen Ytre Namdal hvor de andre
kommunene i samme perioden har hatt en betydelig ned-
gang i folketallet. Også i forhold til de fleste distriktskom-
munene i landet er Viknas befolkningsvekst både gledelig
og nokså uvanlig. En positiv utvikling i folketallet har stor
betydning for den framtidige utviklingen i kommunen, det
skaper optimisme og tro på at det fortsatt går an å leve og
bo i distrikts-norge.

Rådmannens kommentar

Viknas innbyggertall 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007

Folkemengde per 1.01. 3.867 3.890 3.950 3.958 4.021 4.013 4.011 4019

Fødte 55 64 54 58 47 46 48 -

Døde 39 47 48 39 28 37 35 -

Netto innflytting 7 43 2 44 - 25 - 11 - 5 -

Folketilvekst + 23 + 60 + 8 + 63 - 8 - 2 + 8 -

Kilde: www.ssb.no. Folkemengde 1.1.2007 er foreløpig tall.
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Noen hendelser i 2006
Rådmannen vil fremheve følgende hendelser i 2006: (i til-
feldig rekkefølge)

1. Rørvik skole: Kommunestyret vedtok i møte
23.11.2006 å bygge nye Rørvik skole (byggetrinn 1) kl. 5
– 10 innenfor en kostnadsramme på 66 mill kr. Byggestart
skjer i april 2007 med ferdigstilling i juni 2008.
Realiseringen av skolebygget blir et stort økonomisk løft
for kommunen. Imidlertid er behovet for nye skolelokaler
stort, og byggingen viser at kommunen satser på fortsatt
vekst og utvikling. Tidspunktet for realiseringen av bygge-
trinn 2 tas opp i forbindelse med økonomiplanen 2008-
2011 som skal behandles av kommunestyret i september
2007.

2. Ambulansestasjon: Styret i Helse Nord-Trøndelag
vedtok i mars 2006 at Vikna og Nærøy skulle ha felles
ambulansestasjon med døgnkontinuerlig vaktberedskap.
Videre vedtok styret at stasjonen skulle legges til Rørvik.
Målet til helseforetaket er at den nye stasjonen vil gi ras-
kere responstid og ha døgnkontinuerlig tilstedevakt.
Byggingen av den nye ambulansestasjon ble igangsatt
høsten 2006 og den skal være ferdig til innflytting i april
2007. Byggingen skjer i regi av Vikna Byggutleie AS som
er et selskap som eies 100 % av Vikna kommune.
Kommunestyret har stilt kommunal garanti for et låne-
opptak på inntil 8,2 mill. kr i forbindelse med finansie-
ringen av prosjektet. Bygget leies ut til Helse Nord-
Trøndelag som er ansvarlig for driften av ambulansesta-
sjonen. Den nye stasjonen får nærmere 20 arbeidsplasser. 

3. Attraksjons- og reisemålsutvikling i Ytre Namdal:
Kommunestyret vedtok i november 2006 at Vikna kom-
mune sammen med de to andre kommunene i Ytre
Namdal skal delta i et to-årig prosjekt for å øke attrak-
sjons- og reisemålsutviklingen i Ytre Namdal. Å få til en
god og effektiv organisering av reiselivet i Ytre Namdal
har vist seg ikke å være enkelt. Det er mange aktører
involvert og alle ønsker ”en bit av kaka”. Det forventes at
dette prosjektet vil komme fram til konkrete forslag om
hvordan organiseringen skal være i årene framover.
Reiseliv og turisme er et satsingsområde i alle de tre kom-
munene i Ytre Namdal, og her ligger et stort potensiale når
det gjelder vekst og videreutvikling.

4. Svømmehaller: Rørvik svømmehall ble rehabilitert for
om lag 8,7 mill. kr i 2006. Vikna kommune må dekke ca
5,2 mill. kr av kostnaden, øvrige del er finansiert ved stat-
lige tilskudd. For tiden er varmtvannsbassenget og svøm-
mehallen ved Austafjord oppvekstsenter stengt av teknis-
ke og økonomiske årsaker. Rehabilitering av hallen ved
oppvekstsenteret er inntatt i økonomiplanen i 2009. Når
det gjelder varmtvannsbassenget, skal det innen 1. mai

2007 legges fram en plan for et slikt basseng i tilknytning
til Rørvik svømmehall. Kommunestyret vil på grunnlag av
framlagt plan ta stilling til den videre framdriften i saken.  

Tomt Høylandet Auto/Rema 1000: Kommunestyret ved-
tok i møter i juni og november salg av tomteareal til
Høylandet Auto ved Nyvegen langs innkjøringen til
Rørvik, og til Havnegata Eiendom AS (ved Birkeland) for
etablering av bygg til Rema 1000. 
Høylandet Auto flytter således ut av Rørvik sentrum til en
mer hensiktsmessig tomt. Bedriftens eksisterende tomt
kan dermed frigjøres for annen nærings- og forretnings-
virksomhet. Rema 1000 har tidligere ikke vært etablert i
Ytre Namdal. Forhåpentligvis vil begge nevnte prosjekt
være med på å videreutvikle Rørvik som  sentrum i Ytre
Namdal. 

Utfordringer framover
Rådmannen vil også framheve noen utfordringer for
Vikna kommune framover: 

1. Økonomisk kontroll: Kommuneøkonomien har blitt
noe bedre de to siste årene, bl. a. som følge av større inn-
tekter fra staten. Selv om vi etter rådmannens vurdering
har bra kontroll på økonomien, ligger det store utfordring-
er foran oss som følge av økt gjeld. Kontroll over
økonomien vil alltid være en grunnleggende forutsetning
for en fortsatt positiv utvikling av kommunen. Det er vårt
eget ansvar å prioritere innenfor de rammene som er til
stede. Behovene vil alltid være større enn de ressursene
som er tilgjengelig – dette er normalsituasjonen. Det er
også viktig å fortelle om det vi tross alt får til, i stedet for
bare å være opptatt av det vi ikke har penger og ressurser
til. Det vil helt sikkert bli en krevende øvelse å få
økonomiplanen 2008-2011 i balanse, og det vil med stor
sannsynlighet fortsatt bli behov for reduksjoner i driften.
Reduksjon i lånegjelda må til i årene framover om hand-
lingsrommet skal bli større. 

Ved utgangen av 2006 hadde Vikna kommune en låne-
gjeld på ca 184 mill. kr (ekskl. pensjonsforpliktelsen som
er 199,5 mill. kr), tilsvarende ca. kr 45.800 per innbygger.
En så høy gjeld reduserer kommunens handlefrihet.
Gjelda er svært høy sammenlignet med landsgjennomsnit-
tet som er omlag kr 26.300. Tilsvarende tall for Nord-
Trøndelag er kr 36.500. Gjelda ble redusert med 12,9 mill
kr i 2006, noe som selvsagt er positivt. For mer informa-
sjon om finansielle nøkkeltall vises til kapitlet i årsmel-
dingen som omhandler dette nærmere.

2. Næringsutvikling: Arbeidsplasser er etter rådmannens
syn den viktigste forutsetningen for at folketallet kan opp-
rettholdes/økes og at veksten fortsetter. Det er derfor vik-
tig at kommunen legger til rette infrastrukturen slik at vi
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har næringsareal å tilby både eksisterende næringsliv og
nye som ønsker å etablere seg i kommunen. Tilsvarende
gjelder når det gjelder å ha et tilstrekkelig antall bygge-
klare boligtomter. Vindmølleparken som er under plan-
legging  på Ytre Vikna har skapt ny optimisme, ikke minst
i grendesamfunnene. Første utbyggingstrinn med om lag
20 møller skal etter planen startes opp i 2007. Dette vil gi
økt aktivitet, skape arbeidsplasser og forbedre infrastruk-
turen på Ytre Vikna. 

3. Arbeidskraft: Arbeidsledigheten er lav og arbeids-
markedet er stramt. Vi ser allerede at det byr på visse prob-
lemer å skaffe nok søkere til ledige jobber i kommunen.
Rådmannen mener det er viktig å tenke offensivt framover
for å få tak i den kompetansen vi har bruk for. Her er det
flere ulike tilnærminger – stipendordninger, god senior-
politikk og muligheten for videreutdanning kan være aktu-
elle tiltak. Vi som arbeider i kommunene – inkludert
politikerne - må også bli flinkere til å framheve  kommu-
nen som en spennende og interessant arbeidsplass. En
nylig avholdt medarbeiderundersøkelse blant 41.000
kommuneansatte på landsbasis i regi av KS viser at
kommuneansatte trives og er stolte over å arbeide i kom-
munen, men er lite fornøyd med lønnen. Så får vi håpe at
resultatene fra undersøkelsen er med på å lette rekrut-
teringen til kommunale stillinger. 

Takk til ansatte, politikere og tillitsvalgte: Kommunens
ansatte har også i 2006 lagt ned en stor arbeidsinnsats, vist
engasjement og ”stå-på-vilje” i det daglige arbeidet. Nye
oppgaver og løsninger, større krav til effektivitet og kom-
petanse preger hverdagen. Den enkelte ansatte er kvali-
tetsbæreren av kommunens tjenester, - utfordringen ligger
hele tiden på den viktigste ressursen - menneskene i orga-
nisasjonen. Det er i møtet med tjenestemottakerne vi blir
målt, og vi bestreber oss på å gi våre brukere best mulig
behandling hvor vi møter dem. Møteplassen kan være i
heimen til hjelpetrengende, på skolen, i barnehagen, på
sykehjemmet, på legekontoret, på byggeplassen eller
gjennom brevet med vedtaket. Der og da avgjøres bruker-
nes oppfatning av service og kvalitet, og skal kvaliteten bli
god, må alle ledd fungere. 

Selv om vi leverer et kvalitetsmessig godt tjenestetilbud i
Vikna, vil det alltid være rom for forbedringer. Samtidig
som kommunen aldri har ytt flere og bedre tjenester enn i
dag, vet vi at etterspørselen hele tiden er større enn det vi
har ressurser til å gi. 

Rådmannen vil takke alle ansatte for innsatsen i året vi har
lagt bak oss. Det skal fortsatt være spennende og interes-
sant å arbeide i Vikna kommune til det beste for innbyg-
gerne! Takk også til  politikere og tillitsvalgte for et posi-
tivt og konstruktivt samarbeid.  
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Kjære leser!

Du holder nå Årsmelding 2006, for Vikna Kommune i
handa. Jeg håper du vil finne mye interessant lesestoff,
og ikke minst mange faktaopplysninger! I årsmeldinga
skal du finne resultatene for siste år. Dette er en tilbake-
melding på oppfølging av politiske vedtak, og dette
dokumentet er til for å høste erfaring ved å drøfte det
som er oppnådd. Små og store hendelser preget kommu-
nen vår i 2006. Vi ser vel året litt forskjellig ut i fra hvil-
ket ståsted vi har.

Jeg har aller først lyst til å gi ros til alle ansatte i kom-
munen, dere gjør en fantastisk jobb! Jeg vet det er mange
av dere som har lange og travle dager. Jeg håper likevel
dere kjenner at det er meningsfulle dager. Å være kom-
muneansatt er definitivt en hedersbetegnelse!

Når det gjelder politiske vedtak, er skoleutbygging,
Rørvik 5-10 trinn, det som har vært mest krevende. Det
er et stort økonomisk løft for oss, men helt klart nødven-
dig. Spaden er satt i jorda, så vi er i gang! Jeg har også
lyst til å nevne barnehagesektoren. Vi har hatt god bar-
nehagedekning så langt, takket være både kommunale og
private barnehager. Skal denne gode trenden fortsette er
det nødvendig å ha fokus på området. Jeg er glad for at
det nå skal utarbeides en barnehageplan i Vikna. Den vi
være et redskap for framtida. Kommunestyret har også
gjort vedtak som har berørt svømmebassengene våre, i
både positiv og negativ forstand. Det er gledelig at vi nå
har rustet opp Rørvik svømmehall, så får vi ta de andre
etter hvert som vi evner det. Etter å ha ventet i spenning
på hva som ville skje med tanke på vindkraftutbygging
på Ytre Vikna, så vedtok styret i NTE, like før jul, en
begrenset utbygging. Jeg vil tro, dere i likhet med meg,

er spent på hva dette vil føre til. Det er også artig at vi
har et næringsliv som innehar et så positivt renommé
utenfor kommunen. Vi i Vikna vet jo hva dere er gode
for, derfor er det spesielt å legge merke til at næringsli-
vet vårt gjør seg gjeldende både i nærliggende områder
og under mer fjerne himmelstrøk. Arbeidet med nærings-
og utviklingsplanen vår ble startet i 2006. Mange fra
næringslivet har bistått med gode innspill. Jeg tror dette
blir en god plan for oss i Vikna. Dette med å ivareta
eksisterende arbeidsplasser, samtidig som nye skapes er
avgjørende for å opprettholde folketallet. Men jeg ser at
selv om arbeid er viktig med tanke på hvor en bosetter
seg, er dette med fritidstilbud også vesentlig. Det er der-
for artig å registrere alle arrangementene som vi har i
kommunen vår i løpet av et år. Vi har svært mange lag og
foreninger som er aktive. Dere gjør en formidabel innsats
som betyr mye for mange. Dette er arrangement det lig-
ger utrolig mye arbeid og engasjement bak, men det gir
oss som deltar mye glede og mange gode opplevelser.  I
tillegg bygger det opp under den identitetsfølelsen og
stoltheten vi kjenner over å tilhøre her. Jeg er også glad
for at mange av dere tar kontakt med meg, som ordfører,
både via telefon, e-post eller kommer innom. Jeg håper
dere vil fortsette med det!  Jeg har tro på at de beste løs-
ningene kan vi finne i fellesskap. Jeg vil med dette takke
ansatte i Vikna kommune, hver og en i sær, for solid inn-
sats. Likedan politiske kollegaer, takk for friske
meningsutvekslinger, konstruktive råd og godt samar-
beid. Jeg er utrolig stolt over å få lov til å representere
dere alle i ulike sammenhenger!!

Hør til slutt hva Cicero sa noen år før Kristi fødsel:
”Å være tilfreds med det vi eier, er den største og sikres-
te rikdom”.

Ordførerens kommentar
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Formannskap
7 representanter

Havnestyre
7 medl.

leder
Oddvar Bakke

Kystnæringsstyre
7 medl.

leder
Nils M. Williksen

Naturutvalg
5 medl.

leder
Einar Hansvik

Landbruksstyre
5 medl.

leder
Trond Ribe

Helse- og sosial-
styre 7 medl.

leder
Else Hansvik

Storsul

Teknisk styre
7 medl.

leder
Rolf Sørensen

Arb. miljø.utv.
6 medl. (3+3)

leder 
Hilde Andreassen

Klagenemnd
5 medl.

leder
Magnus Kleven

Kontrollutvalg
3 medl.

leder Skule Moe

(Hovedutvalg)

(Fagstyrer)

Kommunestyre
23 representanter

Ordfører
Karin Søraunet

Oppvekststyre
7 medl.

leder
Lars Kirkeby-

Garstad

Rådmann
Roy H. Ottesen

Serviceavdelingen
- Publikumsmottak
- Post-/arkiv
- Møtesekretariat
- IKT

Kontorsjef
Trine Kvalø

Forhandl. utvalg
4. medl. + sekretær

(Rådmann og 
etatsledere)

Tilsettingsutv.
3. medl.

(Rådmann, etats-
ledere og HTV repr.)

Økonomisjef
Ingvar Thorsen

(til 25.07.06) / Vakant

Jordbrukssjef
Anne Mette Haugan /

Eivind Vågø 
(fra 23.01.06)

Personalsjef
Åshild Opsjøn

Havnefogd
Paul Ingvar Dekkerhus

Oppvekstsjef
Sissel Wahl-Olsen

Teknisk sjef
Jan Sakshaug

Helse- og sosialsjef
Pål Sæther Eiden

(til 11.10.06) / 
Bjørnar Tollefsen 

(fra 01.09.06)

Rådmannens stab

Administrativ organisering pr. 2006

Politisk organisering pr. 2006
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Rådmannens stab – og støttefunksjoner
Generelt 
Rådmannens stab utgjør den øverste administrative
ledelse i kommunen, og er sekretariat for kommunens
politiske ledelse. Rådmannens stab skal dessuten utvikle
kommunens personalpolitikk, bidra til opplærings- og
organisasjonsutvikling, utvikle plan- og økonomisystem-
ene, kreve inn skatter og kommunale krav, styre finansi-
ering og likviditet, samordne innkjøp, utvikle og drive
kommunens IKT-systemer og inneha kommunens første-
linjetjeneste mot publikum. 

Økonomi 
Driftsregnskapet viser at rådmannens stabs driftsutgifter
beløp seg til 17,4 mill. kr i 2006. Avdelingen hadde et
negativt avvik i forhold til budsjett på kr 309.250. Årsa-
ken til dette var endret avskriving på EDB-utstyr fra 10
til 20% etter merknad fra revisor. Økt avskriving ble på
kr 587.866.

Serviceavdelingen
Som et ledd i kommunens kontinuerlig pågående OU-
arbeid ble serviceavdelingen opprettet 01.01.2006 (jfr.
vedtak i formannskapet 13.12.2005 PS 159/05).
Organisasjonsendringen medførte at rådmannens
administrative stabs- og støttefunksjoner ble organisert i
en  egen avdeling kalt serviceavdelingen. Aktuelt perso-
nell ble fra samme dato flyttet fra sine avdelinger/ etater
til serviceavdelingen. Avdelingens oppgaver er i hoved-
sak knyttet til  førstelinjetjeneste, sekretærfunksjoner for
alle avdelinger/ etater, møtesekretariat, post- og arkiv-
funksjoner, inn- og utgående fakturering, informasjon og
IKT. Serviceavdelingen ledes av kontorsjefen.

Personaladministrasjon 
Personalsjef (100% stilling) ivaretar det overordnede
personalarbeidet i kommunen, og har blant annet ansvar
for rådgiving overfor etater og avdelinger i personal-
saker, samt for utviklingen av internt regelverk for per-
sonalpolitikk i Vikna kommune. Det er personalsjefens
ansvar at lov, avtaleverk og regelverk som berører
arbeidsgivers forhold til arbeidstakerne blir fulgt. Det
overordnede arbeidet med helse-, miljø- og sikkerhets-
spørsmål skal følges opp av personalsjefen, kontakten
opp mot bedriftshelsetjenesten skal ivaretas.
Dette innebærer at personalsjef har ansvar for oppfølging
av IA-avtalen lokalt, og overordnet ansvar for oppføl-
ging av sykemeldte. På vegne av rådmannen har
personalsjef ansvar for personaladministrativt arbeid i
politiske og partsammensatte utvalg, samt overfor kom-
munens forhandlingsutvalg.

Personalsjef representerer rådmannen i tilsettingsutval-
get og har ansvar for rekrutteringen til kommunen.
Videre; ansvar for at arbeidstakernes medbestemmelse
blir ivaretatt gjennom jevnlige og planlagte møter med
hovedtillitsvalgte og ansvar for kommunens kontakt mot
Kommunenes Sentralforbund i arbeidsgiverspørsmål.

Personal i 2006
Tabellen viser antall årsverk i rådmannens stab
31.12.2006.

Kommentarer:  
I rådmannsavdelingen er inkludert 40% stilling/frikjøp
for hovedtillitsvalgt og 100% engasjement næring/kul-
tur. Dette engasjementet ble gjort fast ved behandlingen
av budsjett 2007. 

Alle ansatte i Vikna kommune er tilsluttet Ytre Namdal
Bedriftshelsetjeneste. YNBHT har i 2006 bistått kom-
munen ved hjelp av forebyggende helsesamtaler med
ansatte som har et særskilt behov for det. Videre har
YNBHT ytt bistand ved deltakelse i arbeidsmiljø-
utvalget, ved internkontrollrunder og ved ergonomisk
bistand.

Resultatvurdering
For rådmannens stabs hovedmål og vurdering av mål-
oppnåelse i 2006 vises det til tabellen.
Arbeidsmiljøet i rådmannens stab er godt, men arbeids-
presset stort. Store deler av virksomheten reguleres av et
nasjonalt regelverk som øker i omfang og kompleksitet
år for år. 

Økte krav og økning i kommunes aktivitet fører til økt
belastning på fellesfunksjonene under rådmannens stab.
Arbeidsmengden er nå helt på grensen av hva staben kan
makte, noe som gjør kommunen sårbar ved sykefravær
og eventuelle stillingsskifter.

Formål Årsverk

Rådmannsavdelingen 3,5

Økonomiavdelingen 4,5

Serviceavdelingen 7,2

Kultur/ næring/ landbruk 2,4         

Sum 17,6
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Måloppnåelse

Stabsmedarbeiderne yter god service og tar på seg
nye og utfordrende arbeidsoppgaver. Videreut-
viklingen/ opprettingen av serviceavdelingen og
utvikling av nye løsninger på internett i 2006 har
økt servicegraden både internt og eksternt. Nytt
kontorstøttestystem planlegges innført i 2007.

Kvaliteten på arbeidet i rådmannens stab er til-
fredsstillende. Største utfordring: Økende oppga-
vemengde uten at det følges opp justeringer på
personell/ utstyrssiden.  

Gjennom intern opplæring er rutiner for saksbe-
handling mv. forbedret i løpet av året.
Kommunen har i 2006 bl.a. gjennom videreut-
vikling av IA arbeidet i organisasjonen bedret
rutiner ved fravær, oppfølging/ tilrettelegging for
sykemeldte og tilrettelegging for fysisk aktivitet. 

Kommunens nettsted er stadig under utvikling,
og har blitt et godt medium for formidling av
informasjon internt (intranett) og eksternt (inter-
nett). Kommunal informasjon presenteres også
gjennom ViknaAvisa, som månedlig distribueres
til samtlige  husstander i kommunen. 

Økonomistyringen er god. Økonomisystemet er
godt implementert i virksomheten, og fakturas-
canning ble tatt i bruk i høsten 2006, noe som har
medført en betydelig kvalitets- forbedring på
disse områdene.

Mål

Service Gi publikum en best mulig service.
Bistå øvrige deler av virksomheten
på områdene personaladministrasjon,
økonomiforvaltning, sekretærfunk-
sjoner, post- og arkivfunksjoner, IKT
og informasjon.

Kvalitet Sikre kvalitet på alle virksomhets
områder tilknyttet rådmannens stab.

Likebehandling Sørge for at kommunens innbyggere
og ansatte får en likeverdig 
behandling basert på reglement, 
lover og saksbehandlingsrutiner.

Informasjon Sikre at nødvendig informasjon blir
formidlet til innbyggere, folkevalgte
og  ansatte.

Økonomistyring Påse at kommunens midler blir 
forvaltet på en effektiv måte. 
Herunder tilstrebe effektivisering av
administrative rutiner. Sende ut 
kommunale krav til rett tid. Betale 
egne regninger til rett tid.

Aktivitet i 2006 – saker til behandling 
Nedenstående tabell viser aktivitet i antall saker i h.h.v.
kommunestyret, formannskapet, administrasjonsutvalget,
arbeidsmiljøutvalget og tilsettingsutvalget.

Rådmannen er delegert myndighet til å avgjøre saker
innenfor ulike saksområder i h.t. politisk vedtatte regle-
ment/vedtak, som ambulerende skjenkebevilling, tomtetil-
delinger, bevillinger innenfor bestemt beløp (AF), samt
personalsaker m.m.

Økonomi
Rådmannens stab utarbeider budsjett og er ansvarlig for
føring av regnskap og lønn i samarbeid med etatene.
Staben innkrever også kommunale gebyrer, skatter og
avgifter. 

Organ 2003 2004 2005 2006

Kommunestyret 116 99 90 93

Formannskapet 209 215 161 156

Administrasjonsutvalget 7 11 6 3

Arbeidsmiljøutvalget 13 16 16 10

Tilsettingsutvalget 30 36 28 38

Sum 375 377 301 300

Rådmannens stabs hovedmål og måloppnåelse
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Generell informasjon om lønn, miljø,
likestilling, sykefravær, ikt, årsverk

Lønnsforhold
Tarifforhandlingene i 2006 utgjorde et hovedoppgjør i kom-
munal sektor. I tillegg til revisjon av Hovedtariffavtalen, var
også Hovedavtalen og flere sentrale særavtaler brakt inn i
hovedoppgjøret. Av særavtaler kan nevnes at SFS 2220
Arbeidstid for undervisningspersonalet ble slått sammen
med SFS 2213 til ny SFS 2213 Undervisningspersonalet i
kommunal og fylkeskommunal grunnopplæring. Avtalen
åpner for at man lokalt kan avtale arbeidstid for pedagogisk
personalet med virkning fra 01.08.07. 
Den sentrale hovedtariffavtalen ga et tillegg på 2,6% av den
enkeltes grunnlønn, dog minimum kr 7.500,- til alle stil-
linger i kap 4. Dessuten ble minstelønnssatsene endret på
alle trinn i ansiennitetsstigen, noe som førte til betydelige
lønnsøkninger for store grupper av ansatte. Det ble avsatt en
stor pott til lokale forhandlinger i  kap 4 i 2006; 1,4% med
virkning per 01.05.06. For Vikna kommunes del utgjorde
dette kr 952.400,- til lokal fordeling. I Vikna kommune ble
lokale forhandlinger for kap 4 holdt 02.10.06. Det ble
undertegnet enighetsprotokoller med alle organisasjoner.
Forhandlinger iht kap 5 ble holdt 04.10.06. Arbeidstakere
omfattet av dette kapitlet er i hovedsak medlemmer av aka-
demikergruppene. Lønnsendringene i kap 5 hadde virkning
fra 01.05.06. Lønnsforhandlinger for rådmannens leder-
gruppe ble holdt 03.11.06. Lønnsendringer for denne grup-
pen har virkning fra 01.01.07. 

Miljø og likestilling
Kommunens virksomhet har ingen vesentlige negative
konsekvenser for miljøet i Vikna. 

Av Vikna kommunes 336 ansatte er ca. 80 % kvinner. Av
7 medlemmer i rådmannens ledergruppe var det i 2006 3
kvinner. I kommunens arbeidsgiverpolitiske plattform er
ett av målene å sikre like lønnsutviklingsmuligheter for
kvinner og menn. Dette blir fulgt opp ved lokale forhand-
linger i Vikna kommune. 

Sykefravær og HMS
Arbeidsmiljøutvalget i Vikna kommune har vedtatt et
HMS-system som skal gjelde for alle etater/avdelinger i
kommunen. Den enkelte avdeling har ansvar for å justere
systemet iht sine risikofaktorer når det gjelder arbeidsmil-
jøet. AMU får regelmessige rapporter om hvordan status
er på HMS-området, blant annet ved at utvalget går IK-
runder i avdelingene. 
I 2003 var det totale sykefraværet i Vikna kommune 10,9%.
I 2004 gikk sykefraværet ned, og det endte på 6,5%. Tallet
for 2005 viste en ytterligere nedgang til 5,8%. Tallene for
2006 viser en stigning til 8,3%. Spesielt er tallene høye for
pleie- og omsorgssektoren (turnusyrkene). Det totale fravæ-
ret her var på 13,13%. På denne bakgrunnen ble det i siste
halvår 2006 begynt planlegging av en ny arbeidstidsorgani-
sering i sektoren, den såkalte ”3+3” – turnusen.
Vikna kommune inngikk i 2003 Avtalen om et mer inklu-
derende arbeidsliv (IA-avtalen). Det er med bakgrunn i
IA-avtalen også i 2006 satset på forebyggende arbeid for
å redusere sykefraværet; Arbeidsmiljøutvalget har bevil-
get midler slik at ansatte som trener på FAST Rørvik AS
får tilbakebetalt en del av treningsavgiften, kommunen
leier varmebassenget/ svømmehallen til bruk for ansatte
en gang i uken (i samarbeid med FOLK2) og ansatte som
går RILs Fjelltrimmen får deltakerkortet betalt. I 2006 ble
alle ansatte innmeldt i Norges bedriftsidrettsforbund.

Etatenes faste stillinger 2004 –2006
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Informasjons- og kommunikasjonsteknologi (Ikt)/
Maskinvareplattform
Vikna kommunes IT-park består av totalt 21 servere og
ca. 250 arbeidsstasjoner, brannmurer, routere/switcher
med mer, som betjener alle tjenesteområdene.
Operativsystemene er standardisert på Windows2000/
WinXP/Windows2003. Samtlige datasystemer har i
driftsåret 2006 hatt stabil drift.

Programvare/datasystemer
De viktigste programvarene i kommunens programpor-
tefølge omfatter; Unique økonomisystemer, Forum
Winsak (kommunalt sak/arkivsystem), Profdoc Vision
(legekontor), HS-pro (helsestasjon), Unique Profil
(pleie- og omsorg), Familia og Velferd (sosial og barne-
vern). Micromark (bibliotek), diverse fagapplikasjoner
for teknisk sektor og MSOffice 97 (kontorstøtte). 

Bredbånd
Leka, Nærøy og Vikna kommuner samarbeider med
NTE med sikte på å etablere et internet bredbåndsnett
mellom kommunesentrene. Vikna kommune har etablert
eget internt bredbåndsnett basert på fiberoptisk kabel
mellom kommunehuset og de fleste tjenesteområdene.

Ekstern informasjon
Vikna kommunes eksterne informasjon omfatter kom-
munens nettsted, ViknaAvisa og postsendte meldinger til
husstandene, brosjyremateriell, deltagelse/represen-
tasjon på messer og kommunens opplysningstjeneste. På
nettstedet www.vikna.kommune.no presenteres blant
annet de kommunale virksomhetene, saksdokumenter og
møtebøker fra samtlige politiske utvalg, offentlig post-
journal for inn- og utgående post og nyheter og informa-
sjon fra kommunen. Nettstedet har også en egen dialog-
side der innbyggerne kan komme i direkte kontakt med
politikere og administrasjon.  

Kommunens turistinformasjon ble i 2006 drevet av
Kystmuseet med en økonomisk støtte på kr 50.000,- fra
Vikna kommune. 

Kultur
Det politiske ansvaret for kultursaker har i 2006 vært til-
lagt formannskapet.  

Kommunen inngikk våren 2005 en partnerskapsavtale
om deltakelse i FOLK2. Dette er et femårig regionalt
kultur- og helseprosjekt hvor kulturelle aktiviteter benyt-
tes som virkemidler i folkehelsearbeidet. Kulturens
egenverdi skal styrkes og flere skal få ta del i kulturelle
opplevelser og utvikle egne skapende evner. FOLK 2 er
en sentral del av fylkeskommunens folkehelsearbeid.  I
Vikna ble følgende fire delprosjekter igangsatt i 2005

videreført i 2006: Tradisjonsutvekslingsprosjekt rettet
mot flyktninger, ”Gladbad” – forebyggende helsepro-
sjekt for kommunalt ansatte, ”Kulturkafe” – Sosial møte-
plass for eldre og ”Fra Bach til breakdance” - kursing og
videreutvikling innenfor området musikk, rytme, dans og
drama fram mot en større oppsetting (målgruppe: Barn
og unge).

Også i 2006 var det god oppslutning om Ungdommens
kulturmønstring. Arrangementet inneholdt 16 sceneinns-
lag og 4 arbeider i kategorien kunst/ utstilling. Totalt 11
deltakere fordelt på fire sceneinnslag og ett kunst/ utstil-
lingsarbeider ble tatt ut til å være med på fylkesmønst-
ringa i Meråker. 

Kulturprisen for 2006 ble tildelt Tor Sandneseng.
Formannskapet hadde følgende begrunnelse for tilde-
lingen: ”Tor Sandneseng tildeles prisen for sitt mangeå-
rige utrettelige og entusiastiske arbeid for idretten i
Vikna generelt og for fotballen spesielt. Tor har i en
årrekke vært en av de sterkeste drivkreftene for fotballen
i Rørvik. Han har vært trener, speaker, konferansier, tre-
nerkoordinator og deltatt i sportslig utvalg, ja  nesten
uansett hva det er snakk om er han en mann en kan regne
med stiller opp. Han har også jobbet for fotballen innen
krets og sone, og som leder og instruktør. I tillegg til sin
iver og store arbeidskapasitet har han også et humør og
en stå på vilje som det er få forunt å ha. Hans innsats er
forbilledlig og til inspirasjon for alle”. 

Tiltaksdelen i ”Tematisk kommunedelplan for anlegg og
områder for idrett, friluftsliv, nærmiljø og kulturbygg”
rulleres årlig og danner grunnlaget for søknader om spil-
lemidler til nyanlegg/ rehabilitering av anlegg i kommu-
nen. I 2006 ble det oversendt to søknader fra Vikna kom-
mune som begge fikk innvilget spillemidler.   

Næring 
Nåværende Strategisk Næringsplan for Vikna kommune
har dette hovedmålet:

”I Vikna skal vi sikre og videreutvikle næringslivets kon-
kurranseevne med hensyn til lønnsomhet, kompetanse og
nyskaping. Dette skal gi basis for skaping av nye
arbeidsplasser innenfor eksisterende og nye næringer i
privat og offentlig sektor”.

Vikna kommunestyre opprettet i forbindelse med
behandlingen av kommunebudsjettet for 2004 en  enga-
sjementstilling i rådmannens stab med hovedarbeidsom-
råde innenfor kultur- og næringsutvikling. I forbindelse
med budsjett 2007 vedtok kommunestyret at denne funk-
sjonen skulle opprettes som fast stilling fra 01.01.2007.
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Stillingsressursen brukes bl.a. til å være kommunens
representant i diverse arrangement, slik som Skrei-
festivalen, Kystbymessa og Trøndersk Matfestival.
Videre er hovedansvaret for gjennomføringen av et
Områdetiltak for Ytre Namdal tillagt denne stillingen.
Her står forvaltning og tilrettelegging av kulturlandska-
pet på agendaen. Også fylkesprosjektet ”Verdiskaping i
verneområder” arbeides det med. En ønsker å se på kom-
munens verneområder som en ressurs for bærekraftig
næringsutvikling. 

Et toårig nasjonalt prosjekt innen næringsutvikling ble
avsluttet i 2006. Ytre Namdal (Leka, Nærøy og Vikna)
deltok som en interkommunal pilot. Konklusjonen er at
det er et klart behov for gratis veiledningstilbud for eta-
blerere som ikke har betalingsevne og et nettverk innen
forretningsdrift. I Ytre Namdal innehar nå alle kom-
munene en funksjon som førstelinje for småskala
næringsutvikling. Utvidet interkommunalt samarbeid
innenfor dette feltet er også et resultat av arbeidet.

Arbeidet med rulleringen av Vikna kommunes
Strategiske Næringsplan fra 1999 ble avsluttet før jul
2006. Fem arbeidsgrupper med ulike innfallsvinkler og
ståsted har kommet med sine innspill. En egen styrings-
gruppe har koordinert arbeidet. Engasjementet har vært
stort. Den reviderte planen vil legge føringer for de valg
som kommunen gjør i forhold til diverse utviklingsopp-
gaver i årene framover. Politisk behandling vil finne sted
på nyåret 2007. 

Samarbeidsordningene mellom kommunen, Vikna
næringsforening og andre lokale aktører ble videreført i
2006. På tradisjonelt vis ble det arrangert Skreifestival og
Kystbymesse på våren, Hurtigrutas dag på sommeren og
førjulsaktiviteter. Arrangementer som har gitt Kystbyen
Rørvik og Vikna stor omtale, og samlet mye folk både
fra egen region og tilreisende.

Nord-Trøndelag fylkeskommune opprettet i 2003 et
regionalt næringsfond for Ytre Namdal med
Kystgruppen som styre. I 2006 ble kr 150.000,- av disse
midlene overført til lokale tiltak i Vikna kommune
gjennom kommunens utviklingsfond. Midlene brukes til
å støtte lokalt nærings- og kulturliv, og i 2006 ble 23 pro-
sjekter innvilget støtte fra fondet.

Kommunale foretak
Vikna kommune hadde i 2006 tre kommunale foretak.
Vikna kommunale Boligutleie KF, Kystmuseet i Nord-
Trøndelag Woxengs Samlinger Vikna KF og Vikna
havnevesen - Rørvik havn KF. Foretakene legger fram
egne årsmeldinger og regnskaper til behandling i sine
respektive foretaksmøter.

Her kan kort nevnes at Vikna kommunale Boligutleie KF
fikk et underskudd i sitt regnskap for 2006 på kr 50.000,-
Kystmuseet i Nord-Trøndelag Woxengs Samlinger
Vikna KF avla sitt regnskap med et underskudd på kr
15.000,-. Regnskapet for Vikna havnevesen - Rørvik
havn KF for 2006 ble avlagt med et overskudd på kr
337.000,-.

Landbruk, skogbruk, vilt og miljø 
Landbruksforvaltningen inngår som en del av rådman-
nens stab. 
Landbruksstyret er det politiske organet, og består av 5
medlemmer. 

Naturutvalget er kommunens politiske organ for behand-
ling av vilt-, frilufts- og innlandsfiskesaker og har 5 med-
lemmer.

Funksjon 
• Behandler saker etter jord- og konsesjonsloven, 

skogbruksloven, odelsloven, samt en del andre land-
brukssaker i henhold til lover og forskrifter. 
Behandler saker etter viltloven, laks & innlandsfiske
loven og friluftsloven.

• Foretar driftsplanlegging på utbyggingsbruk, med 
låne og støtteordninger. 

• Planlegging: nydyrking og tiltak innen kulturlandskap.
• Driver landbrukstilknyttet næringsutvikling og 

tiltaksarbeid, informasjon og veiledning. 
• Administrerer de forskjellige produksjonstilleggene i

landbruket.
• Administrerer Innovasjon Norges støtte- og 

låneordninger i landbruket på lokalplanet. 

Mål for avdelingen 
Hovedmål for landbruksavdelingen i henhold til utarbei-
det landbruksplan:
”Landbruket i Vikna skal videreutvikles til en livskraftig
og framtidsretta næring gjennom å utnytte lokale ressur-
ser og muligheter vi har i Vikna. Landbruket i Vikna skal
fortsatt være et satsingsområde”.

Antall årsverk og stillinger
Avdelingen var i 2006 bemannet med jordbrukssjef i
100% stilling, og en kombinert stilling med 20% innenfor
jordbruk og 20% stilling innenfor vilt- og miljø, samt en
delstilling (ca. 50%) underlagt serviceavdelingen.
Skogbrukstjenesten (20%) ble kjøpt fra Nærøy kommune. 

Konsulent innen naturforvaltning/miljø i 20% stilling har
ansvar for vilt-, innlandsfiske- og friluftslivsforvaltning,
saksbehandling/sekretær for naturutvalget, jegerprøve-
eksamen, biologisk mangfold kartlegging i kommunen
m.m.
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Landbruk og vilt 2004 2005 2006

Bruk som mottar prod.tilskudd, antall. Pr.31.07 83 80 81

Utbetalt prod.tilskudd (husdyr, areal, melk), kr 15.526.349 11.985.267 15.163.113

Regionalt miljøprogram (RMP), kr 468.100 456.480

Avlingsskader, kr. 10.000 437.830 0

Salg av melkekvoter, liter/bruk 30.300 213.026 0

Kjøp av melkekvoter, liter/bruk - stat 54.100 93.840 76.654

Kjøp av melkekvoter, liter/bruk - privat 123.892 33.433

NMSK – skogmidler 47.000 12.735 53.890

SMIL – midler, områdetiltak 243.610 937.401 1) 751.022

Felte elg 43 60 70

Felte rådyr 166 151 145

Nye skogsveger, antall 1 0 2 2)

Tilskudd skogsveger, kr 21.798 0 29.632

Nye skogsveger, km 1,4 0 1

Tømmeravvikling for salg 0 99 375

Statstilskudd skogkultur, kr 0 12.735 21.720

Beplantet areal, daa 12 3) 68

Mottatt tilskudd fra IN - driftsbygning og 1.990.500 650.000
tilleggsnæring innenfor landbruket

Mottatt Rentestøtte fra Innovasjon Norge 4.339.500 2.350.000

Mottatt Rentelån fra Innovasjon Norge 6.165.000 4.400.000

1) Av dette beløpet utgjør kr. 600.000,- tilskudd til et områdetiltak i Ytre Namdal. Et prosjekt i samarbeid med
Leka og Nærøy kommune. 
2) En traktorveg og opprusting/ ombygging av bilveg.
3) Ingen oversikt over planting pga bortfall av tilskudd.

Ulike aktiviteter i 2006:
• Besøksrunde for gårdbrukere på Ytter- Vikna har 

kommet i gang. Jordbrukssjefen og prosjektleder har
besøkt 9 gårdbrukere så langt. 

• Områdetiltaket på Ryum har kommet i gang og har 
kommet med mange interessante SMIL-søknader. 

• 11 SMIL-søknader er innvilget, flere meget gode
tiltak. Blant annet er det startet på en prosess for å 
restaurere en gammel hest og kjerrevei, som går fra 
Svahylla – Ryumslia – Ryum - Sandsvika – Svahylla.
Det er også innvilget tilskudd til restaurering av en 
gammel verneverdig trønderlån. 

• Møtevirksomhet med reindriftsnæringen, for å oppnå
felles forståelse og et tettere samarbeid mellom 
landbruk og reindrift.

• Det har vært høyt aktivitetsnivå blant gårdbrukerne i

2006 og Viknas første melkerobot er kjørt i gang i 
2006. Det er fra Innovasjon Norge innvilget mye 
offentlige tilskuddsmidler, og flere søknader er på 
gang i 2007.

Utfordringer framover:
Landbruket i Vikna som ellers, er inne i ei tid hvor kra-
vet til omstilling og tilpasning er viktig. Det er lite rom
for økning av de vanlige produksjoner. I tida som kom-
mer må det derfor satses på næringsutvikling generelt og
på tilleggsnæringer i landbruket, samtidig som det bestå-
ende gjøres mest mulig konkurransedyktig, ved bl.a å
redusere kostnadene. Landbruket opplever stadige
endringer i lover og forskrifter, og presset på drifts-
marginene er stor. 

Oppgave i tilknytning til landbruk, skogbruk, vilt og miljø:
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Eldrerådet er et rådgivende organ for kommunen i saker
som angår de eldre, og det velges av kommunestyret for
valgperioden. 
Vikna eldreråd består av 5 medlemmer med personlige
varamedlemmer, hvor 3 av medlemmene er pensjonister
og 2 er valgt blant kommunestyrets medlemmer.
Leder og nestleder i 2006 var hhv Arne Ofstad og Jenny
Gravseth.

I 2006 ble det behandlet 27 saker og 22 meldinger fordelt
på 6 møter.

De viktigste sakene som eldrerådet behandlet 
i 2006 var:
• Drift av varmtvannsbassenget i Vikna.
• Helsestasjon for eldre.
• Tilgjengelighet i lysløypa i Rørvik.
• Brukerundersøkelse i Vikna.
• Markering av Eldredagen i 2006. 
• Fokus på vold og overgrep mot eldre – 

”Verdensdagen”  15.06.06.
• Ad. trygghetsalarm i kommunene i Nord-Trøndelag.
• Høring av ”Utkast til trafikksikkerhetsplan”.
• Uttalelse vedrørende gravferdshjelp.
• Stortingsmelding nr. 25 – Framtidas 

omsorgstjenester.
• Husleie i kommunale omsorgsboliger.
• Satser for hjemmehjelp, trygghetsalarmer, 

middag/kost m.v.
• Kommunebudsjettet 2007. 

Saker som eldrerådet bl.a. har vært opptatt av i løpet
av året.

1. Brukerundersøkelse i Vikna. 
I rådmannens kommentar til budsjett for 2006 ble det
pekt på nytten av å foreta en brukerundersøkelse på 
kommunale tjenester i Vikna. Eldrerådet hilser 
tiltaket velkommen og behandlet saken i møte 
06.02.06, der de vedtok en anmodning overfor 
rådmannen med ønske om at det blir satt fokus på 

pleie- og omsorgstjenester i kommunen. Eldrerådet 
ønsket å være med på forberedelsene og 
gjennomføringen av en slik undersøkelse.

2. Drift av varmtvannsbassenget i Rørvik.
En av ”frontsakene” til eldrerådet i 2006 har vært 
kampen om videre drift av varmtvannsbassenget 
v/Rørvik sykestue. Bassenget ble drevet fram til 
påske og vært stengt siden. Både helse- og 
sosialstyret, eldrerådet og noen av brukerne av 
bassenget hadde sterke motforestillinger til 
stengingen. 
Leder i eldrerådet har vært til stede på et møte hvor 
teknisk sjef har lagt fram planer om en eventuell 
utvidelse av Rørvik Svømmehall for et mindre
varmtvannsbasseng. Slik står saken ved utgangen av
2006. 

3. Helsestasjon for eldre.
Vikna eldreråd har siden 2005 arbeidet med å få til et
tilbud med helsestasjonstjeneste for eldre i 
kommunen. I løpet av 2006 har saken vært oppe til 
drøfting i ulike fora og arbeidet videreføres i 2007. 

4. Markering av eldredagen.
Eldrerådets store arrangement i 2006 var markering 
av ELDREDAGEN. 
Under temaet ”Bedre livskvalitet for eldre” var det
samlet ca. 80 eldre i Rørvik Samfunnshus til en 
storslått markering med både skjemt og alvor.
Av de muntre innslagene kan nevnes framføringen 
av et stykke fra Olav Duun ved skuespiller Magne 
Olav Breivik. Reidun Gutvik Korssjøen holdt 
kveldens innlegg som hun hadde kalt ”Bedre 
livskvalitet blant eldre.”

5. ”Årets medmenneske-pris” ble utdelt på Eldredagen
og tildelt Jenny Gravseth. 

For ytterligere informasjon vises til eldrerådets egen års-
melding for 2006 (www.vikna.kommune.no).

Vikna eldreråd

Landbruket står overfor en situasjon der produksjonen
begrenses av kvoter og markedet øver et prispress på
produktene. Utviklingen av landbruksrelaterte tilleggs-
næringer tar tid. Det tradisjonelle landbruket vil imidler-

tid  fortsatt være basisen for bosettinga på bygda også i
framtida. I enkelte bygder vil trolig et samarbeid være
avgjørende for fortsatt å beholde landbruksdrift og boset-
ting på noe lengre sikt.    
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Etaten har ansvar for  undervisning og omsorg for barn
og unge i barnehage, grunnskole, skolefritidsordning,
musikk- og kulturskole, samt for voksne med opplæ-
ringsbehov hjemlet i lov om voksenopplæring, folkebi-
bliotekstjenesten og kommunal ungdomsklubb. Etaten

har videre ansvar for forvaltning av statlige, fylkeskom-
munale og kommunale tilskudd.

Oppvekststyret har i 2006 hatt 6 møter og behandlet 23
saker.

Oppvekst

Budsjett 2006 Regnskap 2006 Budsjett 2005 Regnskap 2005

Sum driftsutg. 55.464.000 62.735.709 56.701.500 58.292.408

Sum driftsinnt. 17.086.000 24.866.297 19.712.500 21.841.003

Netto 38.378.000 37.869.412 36.989.000 36.451.405

Ressursbruk – oppvekstetaten

Status
Vikna kommune er en attraktiv kommune å bo i og flyt-
te til. Det merker vi også i oppvekstetaten. Vi har et
økende antall elever, og har i mange år sett behov for
flere barnehageplasser. Dette endret seg vesentlig i 2003
og 2005 da det var oppstart av henholdsvis to og en ny
privat barnehage. Etter hovedopptak 2006 hadde alle
som søkte fått et tilbud om barnehageplass. 
Musikk- og kulturskolen ser at det er behov for et utvi-
det tilbud, men også i 2006 ble tilbudet begrenset av bud-
sjettmessige årsaker. 
Biblioteket driver et viktig og allsidig utadrettet arbeid
mot alle brukere i kommunen. 
Det gis et meget godt tilbud til barn og unge innenfor alle
våre virksomheter, men vi strever med en vanskelig øko-
nomi og trange fysiske rammer, spesielt ved Rørvik
skole. Utbyggingen av Småskoletrinnet på Rørvik ble
ferdigstilt høsten 2003. Med denne utbyggingen fikk vi
et funksjonelt godt bygg der elever og ansatte på 1.-
4.trinn samt Sfo fikk adskillig bedre arbeidsforhold, et
bygg med mange læringsarenaer.
I 2004 ble det satt ned en egen prosjektgruppe som har
fått til mandat å legge frem ulike alternativer for rehabi-
litering/utbygging/nybygg for 5.-10.trinn. Gruppa la
frem sitt arbeid i juni 2005 i en egen rapport som ble
gjenstand for politisk behandling. I november/desember
2005 ble det i formannskapet satt ned en ny arbeidsgrup-
pe som skulle jobbe frem forslag til endelig utbyggings-
løsning, og i november 2006 vedtok kommunestyret å gå
inn for første byggetrinn med en kostnadsramme på 66
mill. kr. Byggestart  er planlagt til mars/april 2007,og
bygget skal stå ferdig til skolestart i 2008. Det er svært
gledelig at vi er kommet så langt med planene om
nybygg, og at vi ser resultater av lang tids jobbing.

Vi har et dyktig og godt kvalifisert personell innenfor
alle våre virksomheter. Det gir muligheter til å tenke
utvikling. Men vi savner bedre muligheter til å bidra til
systematisk  kompetanseheving. 
Barnehagereformen og Kunnskapsløftet stiller store krav
til kommunen, og innebærer betydelige utfordringer for
organisering, rammer og innhold for barnehage – og sko-
lesektoren. 

På oppvekstkontoret var det i 2006 2 ansatte – oppvekst-
sjef og sekretær (60%).

Vikna folkebibliotek
Folkebiblioteket har som målsetting å fremme opp-
lysning, utdanning og annen kulturell virksomhet.
Tilbudene skal gjøres kjent og være gratis for alle. Man
skal vektlegge kvalitet, allsidighet og aktualitet.

Vikna folkebibliotek har hovedbibliotek på Rørvik og
filial på Austafjord. Filialen er et kombinert skole- og
folkebibliotek. Virksomheten har 3 ansatte. Dette utgjør
1,5 årsverk på hovedbiblioteket og 0,33 på filialen. 1.
september fikk biblioteket ny biblioteksjef.

Mediebestand pr. 30.12.06

Bøker 29.286
Lydbøker 487
Video/DVD 675 
CD-rom 39
Musikkinnspillinger 487
Aviser i abonnement 10
Tidsskrifter i abonnement 40
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Aktiviteter
(nedgang/øking fra foregående år i parentes) 
Totalt antall utlån, alle typer medier: 20.372 (-1.790)  
Besøk 14.119 (-561)
Referansespørsmål 895 (-197)
Innlån fra andre bibliotek 742 (-656)
Brukerorienteringer 6 (+5)
Arrangementer 12 (+12)
Utstillinger 16 (+16)

Nytt studierom
Høsten 2006 fikk biblioteket et nytt tilbud til sine bru-
kere. Da åpnet det nye studierommet i 2. etasje. Her er
det 8 studieplasser, 2 faste datamaskiner og tilgang til
trådløst nettverk. Rommet har vært flittig brukt av fjern-
studenter, elever fra skolene i Rørvik og andre. Utstyr og
inventar er finansiert i samarbeid mellom Aetat (NAV)
og kommunen.

Namdalsbibliotekene 
Samarbeidsprosjektet ”Namdalsbibliotekene” er godt i
gang. Det har pågått i 2 år og skal vare ut 2007. I høst ble
bokbasene til folkebibliotekene i Nærøy og Vikna slått
sammen til en base. Samarbeidet mellom de 14 biblio-
tekene i Namdalen er unikt ettersom det er først gang på
landsbasis at så mange bibliotek har gått sammen om et
slikt prosjekt.

”Bok til alle bibliotek”
Høsten 2006 underskrev Vikna folkebibliotek en sam-
arbeidsavtale med foreningen ”Leser søker bok” og ble
således et ”Bok til alle bibliotek” som det andre bibliote-
ket i Namdalen. ”Leser søker bok” jobber for at alle skal
ha tilgang til litteratur. Avtalen innebærer at biblioteket
skal opprette og vedlikeholde en leseombudsvirksomhet,
dvs. skaffe leseombud til de som av forskjellige grunner
ikke klarer å lese selv, men ønsker å bli lest for.
Biblioteket forplikter seg også til å styrke samlingen av
tilrettelagt litteratur med  bøker støttet av LSB og gjøre
bøkene godt synlig i biblioteklokalene. Til igangsetting
av prosjektet fikk biblioteket en økonomisk støtte på kr
20.000,- av LSB. Det ble søkt etter frivillige leseombud
gjennom oppslag i lokalavisene, og det ble hengt opp
plakater i biblioteket og på offentlige oppslagstavler. 7
leseombud meldte seg. I november ble det holdt et orien-
teringsmøte for institusjonene i kommunen, besøks-
tjenesten, pensjonistforeningen, eldrerådet, flyktninge-
konsulenten, leseombudene og frivillige lag og forening-
er for å kartlegge behovet og evt. verve flere leseombud.
Ved årets slutt er vi i gang, men erfaringen så langt viser
at man må ha tålmodighet og jobbe på sikt.

Rørvik skole
Året 2006 har vært et begivenhetsrik år. Vi har tatt i bruk
vår nye læreplan ”Kunnskapsløftet”, vi har fortsatt sterkt
fokus på holdningsskapende arbeid og vi har videreført
utviklingen av tilpasset opplæring for den enkelte elev.
For å sikre en best mulig opplæringsmessig kvalitet, har
vi vedtatt en ambisiøs plan for kartlegging av elevenes
kompetanse i fagene norsk, matematikk og engelsk på
alle klassetrinn. 

Byggingen av ny skole har selvsagt vært svært sentralt
for oss som har tilhørighet ved Rørvik skole. Arbeidet
med å planlegge hvordan skolen fysisk sett bør utformes
med tanke på fremtidig pedagogisk virksomhet, har
engasjert både tilsatte og elever. Vi har hatt mange drøft-
inger internt så vel som informasjon fra, og drøftinger
med arkitektfirmaet. Høsten 2008 skal første byggetrinn
stå ferdig, og da vil elever og tilsatte på ungdomstrinnet
flytte dit. Vi ser fram til å undervise fremtidens barn i
fleksible og store nok skolelokaler som synliggjør
nytenkning, kreativitet og fremtidsrettet opplæring. Nye
Rørvik skole skal være en god og viktig aktør i lokal-
samfunnet, og den bør fungere som lokalt møtested for
brukere i alle aldre også på ettermiddags- og kveldstid.

Høsten 2006 startet det 521 grunnskoleelever ved
Rørvik skole. I tillegg har skolen opplæringsansvar for
noen førskolebarn og for 15 voksne. Noen av de voksne
elevene har som en del av opplæringen yrkespraksis ved
ulike arbeidsplasser på Rørvik. Vi har elever med språk-
lig bakgrunn i norsk, arabisk, kurdisk, polsk, litauisk og
russisk ved Rørvik skole. Også i 2006 ble det gitt mors-
målsopplæring i arabisk, kurdisk, russisk og polsk.
Voksenopplæringa hadde 22 elever med minoritetsspråk-
lig bakgrunn. 13 av elevene har flyktningestatus og 9 ele-
ver er her på annet grunnlag. Elevene med flyktninge-
status var knyttet til introduksjonsprogrammet som ble
avsluttet våren 2006. Vi nytter fortsatt ”Rektorboligen”
som undervisningslokale, et lokale som fungerer utmer-
ket som undervisningslokale for denne gruppen elever. 

Skolefritidsordningen (SFO) er et pedagogisk tilbud
som alle elever fra 1. til 4. klasse og funksjonshemmede
elever i 5.-7. klasse kan søke på. En SFO-plass tildeles
fra skolestart, og plassen disponeres ut skoleåret. Elever
på første trinn har prioritet. I skolefrie perioder utvides
SFO-tida til også å gjelde undervisningstiden. Alle som
søkte fikk plass, og inneværende skoleår har vi 76 barn
fordelt på 2 baser.
SFO forvalter barnas fritid, og de skal gis mulighet for
utvikling gjennom god leik og samhandling med barn og
voksne. Vi ønsker å gi alle barna mulighet til å utvikle
vennskap med jevnaldrende og på tvers av klassene. De
skal også ha mulighet til ro og hvile. Barna må oppleve
trygghet og omsorg for å kunne bruke energi på sin egen
utvikling. Vi legger vekt på mye uteaktiviteter - både på
skolens område og i naturområdene i nærheten.
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Personell
Ved skolestart høsten 2006 hadde 84 tilsatte i Vikna
kommune tjenestested Rørvik skole. 62 av disse - med en
gjennomsnittsalder på 46,5 år - er lærere/førskolelærere.
11 av våre tilsatte er elevassistenter, hvor de fleste arbei-
der i deltidsstillinger innen skolefritidsordningen. I til-
legg sørger 8 renholdere fra renholdsteamet for at skolen
til en hver tid er velstelt, og 4 personer har andre arbeids-
oppgaver. Vi har også avtale med tilkallingsvikarer som
arbeider hos oss ved behov. 

Personalet ved Rørvik skole er godt utdannet og erfa-
rent. Våre ansatte viser en grundig og målrettet innsats
for å gi alle elever et godt og tidsriktig opplærings- og
skolefritidstilbud. Mange deltar i lokale- og/eller eks-
terne utviklingsprosjekter, og 6 lærere fullførte høsten -
06 videreutdanning i fagområdet ”teknologi og design”,
ledet av Høgskolen i Nord-Trøndelag. 2 lærere utdanner
seg i spansk, og 2 lærere videreutdanner seg i faget ”IKT
og Læring 1”. Vi har også i 2006 tatt imot flere studenter
som har hatt praksisopphold ved skolen vår. Personalet
har 5 planleggingsdager i løpet av skoleåret, og personal-
gruppa i SFO nyttet en av dagene på kurs i Trondheim.
De siste årene har DMM, Høgskolen i Trondheim, arran-
gert "Fagdag for SFO-ansatte" og vi har hatt med 2-3
deltager på disse kursdagene. 

Skolebygninger
Elever og tilsatte på 1. – 4 klassetrinn har sine arbeids-
dager i lyse og trivelige lokaler. Læringsmiljøet er godt,
og vi har i 2006 oppgradert våre muligheter for å ta i
bruk datateknologi som arbeidsredskap for både tilsatte
og elever. Vi har et stort antall elever og voksne som tri-
ves i bygningen, og skolen er et godt læringssted for våre
elever. 
Når det gjelder skolelokaler for 5. – 10. klassetrinn, ser
vi nå fram til at en ny skole etter hvert reiser seg på
skoletomta nordøst for småskolen. Kommunestyret har
vedtatt at første del av byggeprosjektet skal startes våren
2007, og alle som arbeider for barnas fremtid gleder seg
stort over dette vedtaket. Vi ser derfor fram til skolestart
høsten 2008, når nye lokaler for 8. – 10. klassetrinn skal
tas i bruk. Elevene på 5. – 7. klassetrinn skal da bytte
klasserom fra Palasset til Maurtua, hvor opplæringen vil
foregå frem til ferdigstillelsen av byggetrinn 2 ved den
nye skolen.

Utviklingsarbeid/satsningsområder
Fra høsten 2006 ble den nye planen ”Læreplanverket for
Kunnskapsløftet” tatt i bruk ved Rørvik skole. Lokalt har
vi arbeidet med å sette oss inn i denne og hva denne inne-
bærer for opplæringen av våre elever. Høsten -06 valgte
vi å jobbe spesielt med fagområdene norsk og kristen-
doms-, religions- og livssynskunnskap.

Rørvik skole videreførte i 2006 det treårige samar-

beidsprosjekter med andre skoler i Midt-Norge som
koordineres av Nasjonalt Senter for Matematikk i
Opplæringen. Med deltakelse fra en forskningsinsti-
tusjon skal vi også lære om hvordan en organisasjon som
vår kan utvikles. Vår skole har dette året valgt å sette
spesielt fokus på våre arbeidsplaner som redskap for god
opplæring. På mellomtrinnet har vi laget en felles mal for
elevenes ukeplaner som skal brukes på alle klassetrinne-
ne. Planoppsettet viser hva som skal gjøres i løpet av
uka, ukas lekser og hva elevene konkret skal lære i løpet
av perioden (lærings-/kompetansemål).

Høsten 2006 ble vi med i et matematikkprosjekt som
heter Matematikk Teller i Nord – Trøndelag. Her deltar
også flere skoler i samme prosjekt. Høgskolen i Nord-
Trøndelag leder og koordinerer dette utviklingsprosjek-
tet, hvor 12 lærere og skoleledere på småskole- og
mellomtrinnet hos oss deltar.

Rørvik skole har tatt i bruk den digitale læringsplatt-
formen Its-learning. Her legges ukeplaner, arbeidsopp-
gaver, informasjoner og annet skolerelatert stoff som
elevene skal nyttiggjøre seg i opplæringssammenheng.
Alle elever har egne passord for å logge seg på, og vi
håper at også elevenes foresatte ”låner” passordene og
gjør seg kjent med innholdet.

Andre aktiviteter i 2006:
- I februar arrangerte ungdomstrinnet et meget 

vellykket nyttårsball.
- Vi har hatt noen fine utedager med turer i skog og 

mark, hvor også skiene er tatt i bruk. Mellomtrinnet
hadde en flott dag i lysløypene på Kolvereid.

- Skolen ryddet også i år i gatene før 17.mai 
- 4., 6. og 9. klassetrinn var på egne overnattingsturer

våren -06.
- Rørvik skole deltok 20. juni på konserten mot 

fremmedfrykt som ble arrangert i Pollen.
- Småskoletrinnet gjennomførte en egen aktivitetsdag

i begynnelsen av juni og en idrettsdag i august.
- Elevenes valg og tilvalgsfag ble på 8. klassetrinn 

erstattet med 2. fremmedspråk/ språklig fordypning 
og programfag fra og med dette skoleåret. 10. 
klassetrinn sluttfører ”elevenes valg”, mens 9. trinn 
vil sluttføre tilvalgsfag skoleåret 2007/08.

- Etter vårt årlige ”Internasjonal dag” på 
småskoletrinnet, ble resultatet i år 37.000 kroner
overført til organisasjonen FORUT sitt 
hjelpearbeid. 

- Elevvurdering var ett av temaene på kursdagen i 
november. Ny mal prøves ut under foreldresamtalene
våren-07. 

Det er viktig for Rørvik skole å være en positiv deltaker
i utviklingen av vårt lokalsamfunn. Vi ønsker derfor tett
samarbeid med politikere, næringsliv, lag og foreninger



og ikke minst med alle våre elevers foresatte. 

Alle som ønsker det, er hjertelig velkommen til å besøke
oss på vår arbeidsplass!

Austafjord oppvekstsenter

Personale, klasser, elevtall, elevtimetall
04/05 05/06 06/07

Skolen og barnehagen har siden 2003 vært organisert
som et oppvekstsenter.
Fra 01.08.06 hadde vi totalt 10,15 lærerårsverk inkludert
administrasjon, 0,25 årsverk til fastvikar og 0,2 årsverk
til Utdanningsforbundets leder til ordinær undervisning.
Videre hadde vi 2,8 årsverk assistent i skole, barnehage
og SFO. 
Barnehagen har 1 førskolelærer i 100% stilling.
Oppvekstsenteret har kontorfullmektig, bibliotekar, ren-
holdere fra renholdsteamet og vaktmester fra vakt-
mesterteamet i delstillinger.

Bygninger
Det er nå lagt nytt dekke på tak over gymsal og svømme-
basseng. Vi har også fått nye inngangsdører/ klasseroms-
dører i den eldste delen av bygningsmassen og i barne-
hagen. Bygningene er mye i bruk på kveldstid og i helg-
ene. Svømmebassenget har ikke vært åpent dette skole-
året. Svømmingen foregår på Rørvik, og dette medfører
ekstra utgifter til skyss og godtgjøring til lærere.

Utviklingsarbeid
Oppvekstsenteret har et velutdannet personale. Også
dette skoleåret har vi brukt en god del tid på
Kunnskapsløftet, den nye læreplanen som ble innført fra
skolestart høsten 2006. Ellers har tilpasset opplæring og
elevvurdering vært tema for pedagogiske diskusjoner. 

Barnehagen
Barnehagen har nå 22 barn fra 1-6 år på hel- og deltids-
plass. Barnehagen har fine lokaliteter med fint nærom-
råde, lysløype, sjø og skog. I høst fikk barnehagen nye
lekeapparater. Beliggenheten nært skolen gjør at de kan
bruke kjøkken, gymsal og bibliotek. 

Sfo
Inneværende skoleår gir vi kun et korttids SFO-tilbud.

Det er 7 barn som bruker SFO dette skoleåret.

Vikna Kommunale musikk og kulturskole
Vikna Kommunale musikk og kulturskole
Budsjettåret og rammene for musikkskolen 2006 ble
videreført på samme nivå som foregående år. 
I og med at de økonomiske rammene for driften ikke ble
økt i 2006, har skolen få midler til rådighet. 

Antall lærere: 3
Antall elever: 54 
Undervisningsressurs 75
Administrativ ressurs 23,7 %

Vi tilbyr salg av tjenester til kor og korps, dirigenttjenes-
ter for et kor og et korps og aspirantopplæring for Rørvik
Juniorkorps.

Ut fra de rammene som er lagt , mener vi at vi makter å
gi et godt tilbud innenfor på de aktivitetene som tilbys. 

Tilbud
Instrumental undervisning
Rockeverksted  
Aspirantopplæring
Salg av tjenester til kor og korps

Aktiviteter
22. januar Nyttårskonsert i samarbeid med 

Rørvik  Juniorkorps
11. februar Minikonsert i Norveg
21. mai Konsert i Norveg

Utfordringer
En utfordring er å øke elevtallet i samsvar med målset-
tingen om at 30% av grunnskolens elever skal gis et til-
bud. Videre å fortsette utviklingsarbeidet i kulturskolen
med tanke på å kvalitetssikre de tilbudene vi gir, ut i fra
de ressurser vi rår over. 
Dans blir satsingsområdet for musikkskolen neste skole-
år!

Vikna kommunale barnehage
Vikna kommune eier og driver barnehagen, som består av
2 avdelinger, Tårnet og Rørvik barnehage. Barna trives
godt og personalet har gode arbeidsplasser.
Året 2006 ble et spennende år på flere måter. I januar
trådte ny lov om barnehager i kraft. Loven sier mye om
barnehagen som pedagogisk virksomhet. Barnehagen
skal gi barn under opplæringspliktig alder gode utvik-
lings- og aktivitetsmuligheter i nær forståelse og samar-
beid med barnas hjem. 

18 • VIKNA KOMMUNE • ÅRSMELDING 2006

Antall klasser 5 5 4

Elevtall barnetrinn 40 35 31

Elevtall ungd.trinn 24 24 25

Elevtimetall 5.092 5.054 4.212
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Ved oppstart av nytt barnehageår høsten 2006 fikk vi ny
rammeplan, som med hjemmel i den nye loven gir oss en
mer detaljert beskrivelse av hvordan barnehagens verdi-
grunnlag, innhold og oppgaver skal være. Målet med
rammeplanen er å gi styrer, pedagogiske ledere og det
øvrige personalet en forpliktende ramme for planleg-
ging, gjennomføring og vurdering av barnehagens virk-
somhet. Rammeplanen gir også informasjon til foreldre,
eier og tilsynsmyndighet.

Mange av intensjonene og påleggene i den nye loven og
rammeplanen har vi arbeidet med tidligere. Det som var
og er viktigst å jobbe med, er barns medvirkning. Barn i
barnehagen har rett til å gi uttrykk for sitt syn på barne-
hagens daglige virksomhet, de skal jevnlig få mulighet til
aktiv deltakelse i planlegging og vurdering av barne-
hagens virksomhet. Barnehagebarna har også tidligere
vært med på å bestemme sin egen hverdag, men i takt
med tiden har dette endret seg. Siden den nye loven vekt-
legger medvirkning, er det en viktig målsetting å fokusere
på. Det resulterer i at barnas synspunkter, ut fra alder og
modenhet, i større grad tillegges vekt. 

Avdelingene Rørvik og Tårnet barnehage har et godt
samarbeid, selv om de fysisk ligger et stykke fra hver-
andre. Årsplanen for barnehagen er et viktig redskap for
det pedagogiske arbeidet barnehagen driver. Den viser
hvilke verdier og arbeidsmåter som ligger til grunn for
det arbeidet som drives. Planen er utviklet av hele
personalgruppa, og i 2006 ble lek, leseglede, barns med-
virkning og foreldresamarbeid vektlagt.

2006 startet med juletrefest i Palasset i regi av foreldre-
kontaktene. Tårnet jobbet med ”Folk og røvere i
Kardemommeby” vinter/vår 2006, mens Torbjørn Egner
og hans diktning ble vektlagt i Rørvik barnehage.
I  3 sommeruker var avdelingene slått sammen og hadde
base i Rørvik barnehage. Vi har gode erfaringer med
sammenslåing, slike uker blir ofte annerledes med nye
voksne og barn.
I høst startet de 4 avdelingene med ca. 16 barn på hver
avdeling. Barna var i alderen 10 mnd til 5 år. Ei avdeling

var ikke helt full ved oppstart, men i løpet av høsten ble
også den fulltallig. Vi har til sammen 66 barn, med plas-
størrelser fra 40-100%. Vi imøtekommer familienes
behov så langt det lar seg gjøre, og er fleksible når det
gjelder å regulere plasstørrelsen etter det behovet for-
eldre og barn har. Høsten ble også brukt til å bli kjent
med barna og integrere dem i fellesskapet. ”Eldar og
Vanja” ble introdusert i brannvernopplæringen, og vi
avsluttet temaet med en brannøvelse. 
Adventstiden ble innledet med emner tilknyttet jula, og
året ble avsluttet med fakkeltog fra Rørvik barnehage til
torget.

Personalet
Bemanningen i  barnehagen har vært stabil. Barnehagen
har 20 ansatte (6 førskolelærere, 3 barnepleiere og 11
assistenter) hvorav 3 er for tiden ute i ulike typer permi-
sjon. I tillegg kommer 2 spesialpedagoger fra Rørvik
skole som er i barnehagen noen timer i uka, samt 2 ren-
holdere fra renholdsteamet som for tiden har sitt arbeid i
barnehagen.
Personalet i barnehagene har god erfaring og bred kom-
petanse, noe som har vært en fordel  i arbeidet med inn-
føringen av ny lov og rammeplan. De ansatte viser en
målrettet, god og fleksibel holdning til arbeidet i barne-
hagen, og har gjort en god innsats for både ”nye” og
”gamle” barn. På den måten danner de grunnlaget for
barnas vekst og utvikling. Begge avdelingene benytter
tegn til tale i arbeidet med enkeltbarn, og de fleste ansat-
te har fått opplæring i tegnspråk.  

Utfordringer
Vikna kommune har nå full barnehagedekning, og det vil
i framtiden bli viktig å utvikle barnehagen slik at den blir
mest mulig brukervennlig og fleksibel. Utfordringen blir
å trekke til seg nye søkere på bakgrunn av det solide
pedagogiske tilbudet barnehagen kan tilby. 
Kommunen har et ansvar for å vedlikeholde og opp-
gradere barnehagen. På den måten kan vi konkurrere
med de private barnehagene når det gjelder utstyr og
utrustning.
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Avdeling for helsetjenester
(Helse og sosialsjef)
Legetjenesten
Kommunen har totalt 3 hjemler + turnuslege. En hjem-
mel drives som privat praksis, mens de to andre samt tur-
nuslege er lokalisert på helsehuset. Legedekningen i
kommunen har vært for dårlig, og kommunen har benyt-
tet vikarer for å ha ansatte i ledige hjemler. Utfordringen
fremover er rekruttering og stabilisering av leger. Stor
innsats legges ned i dette arbeidet for å få en best mulig
tjeneste for innbyggerne i kommunen. Kommunen har
hatt turnuslege hele året. Kommunen deltar i samarbeid
om legevakt med Nærøy kommune, samt LINA

(Legevaktsamarbeidet i Namdalen) som omfatter lege-
vakt i tidsrommet 23.00-08.00 alle dager.

Fysioterapi
Kommunen har 1,8 hjemler med driftstilskudd og 0,40%
stilling med fast lønn. Lokalene i 1. etg på sykestua er
renovert, og fremstår som relativt moderne. I 2006 ble
varmtvannsbassenget stengt. Dette påvirker den behand-
lingen tjenesten kan yte. Kommunen har 50% stilling
som ergoterapeut, en stilling som ble en realitet som
følge av handlingsplanen for eldreomsorgen. Stillingen
er svært viktig bla med tanke på å sikre brukerne riktige
hjelpemidler.

Helse og sosial
Helse- og sosialetaten er den største etaten i kommunen,
og disponerer ca. 35% av samlet driftsbudsjett. Etaten
skal yte et bredt spekter av tjenester, og omfatter mange
profesjoner. Hvert enkelt tjenestested har ulike utfor-
dringer, og det er mange ulike hensyn å ta når tjenestene
skal gis. På den ene siden har en individuelle hensyn og
lovkrav, på den andre siden økonomiske og personal-
messige begrensninger. 

Etaten har følgende generelle målsetninger
• Brukeren / tjenestemottakeren skal settes i sentrum
• Gi best mulig kvalitet på tjenestene ut fra de rammer

som er satt
• Tilstrebe å utvikle tjenestetilbudet slik at nye 

utfordringer kan imøtekommes

• Sikre brukere av tjenestene rask, god og individuell 
saksbehandling 

• Ta vare på de ansatte ved å vise de tillit og gi 
mulighet for personlig utvikling

Helse- og sosialetaten hadde for 2006 et netto budsjett på
kr 53.339.000. Regnskapstallene viser et positivt regn-
skapsresultat på kr 1.919.000 mot et overforbruk på kr
337.000 for 2005. Etaten hadde for 2006 en nærværspro-
sent på 6,98%, mot 7,95% i 2005, noe som er for lavt. Ny
turnusordning samt lederfokus på å øke denne prosenten
vil være sentralt i 2007. Generelt viser tallene også at det
har blitt gitt flere tjenester, samtidig som det er registret
få klager.

Tjenestesteder i Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

hht budsjett 2006 2006 2005 2005 2004 2004

Helse- og sosialsjef 8.999 10.147 9.072 9.545 8.682 9.284

Rørvik sykestue 16.718 17.097 14.585 14.495 14.878 14.303

Pleie og omsorg * 22.037 22.114 22.064 21.031 19.229 19.074

Sosialtjenester 2.628 2.734 2.658 2.636 2.530 2.680

Barneverntjenester 3.037 3.247 2.740 3.075 2.757 2.833

Totalt 53.420 55.339 51.119 50.782 48.076 48.172

Overforbruk (-)

Underforbruk (+) +1.919 -337 +96

* Inkluderer Vikna bo og servicesenter, hjemmesykepleie, hjemmehjelp og avd 2 TPU
• Alle tall i hele 1.000
• Under helse og sosialsjef føres bla; legetjeneste, helsestasjon, psykiatri
• Tallene er nettotall (kostnader minus inntekter)
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Helsestasjon 
Mål
Fremme god helse og å forebygge sykdom.

Helsestasjonstjenesten utføres av to helsesøstere i 100%
stilling sammen med lege som er tilstede to dager i
måneden. Arbeidsoppgavene er spesielt rettet mot
aldersgruppen 0 - 20 år gjennom helsestasjons- og
skolehelsetjenesten. Våre samarbeidspartnere er primært
foreldrene og det øvrige hjelpeapparatet i kommunen.

Tjenesten har fast kontortid på skolene. En dag i uka er
det helsestasjon for ungdom, og barn fra 0-6 år møter vi
på helsestasjonen. Helsesøster kan foreskrive p-piller til
unge kvinner i alderen 16 til og med 19 år, for å fore-
bygge uønskede svangerskap og aborter. Helsestasjonen
administrerer influensavaksineringen, og samarbeider
med legetjenesten om utenlandsvaksineringen.

I vårt nettverksstimulerende arbeide har helsestasjonen
et nært samarbeid med Rørvik sanitetsforening.
Sanitetsforeningen arrangerer småbarnstreff på
Kløvertunet en dag i måneden. Treffene har stort opp-
møte, og vi får positiv tilbakemelding fra foreldrene.
Saniteten kjøper fortsatt inn sikkerhetsutstyr som helse-
stasjonen låner ut. I de sentrale føringer er det fokusert
mye på det psykiske helsearbeidet rettet mot barn. For å
imøtekomme dette startet vi opp med BAPP-grupper
(gjøre- og snakkegrupper). Vi er nå i gang med den tre-
dje gruppen. Tilbudet er et samarbeid mellom Vikna og
Nærøy kommune. 14 barn har fått dette tilbudet og
tilbakemeldingene på dette arbeidet er gode.

Fra juni 2006 ble det innført en ny vaksine i barnevaksi-
nasjonsprogrammet. Ved vaksinering reduseres tilfellene
med bl.a. hjernehinnebetennelse, og vaksinen er spesielt
utviklet for å gi små barn beskyttelse.

Fortsatt møter vi utfordringer av forskjellig karakter. I
2006 startet vi opp et samarbeidsprosjekt med barneha-
gene. Hensikten er at vi skal samarbeide mer målrettet
for å legge forholdene til rette for barn der det er behov.
For å få til gode løsninger er vi avhengige av hverandre!

Jordmortjenesten 
Jordmorstillingen (100% stilling) har vært besatt hele
året. Jordmor har ansvar for svangerskapsomsorgen som
er et frivillig tilbud til kvinner. Den gravide kan fritt
velge hvor hun vil følges opp, og av hvem.
Svangerskapsomsorgen dekkes av Rikstrygdeverket og
er gratis for gravide. I samarbeid med helsestasjonen er
det avholdt foreldreforberedende kurs.

Flyktningtjenesten 
Vikna kommune har organisert en egen tjeneste for flykt-
ninger bosatt i kommunen. Tjenesten ble redusert til ei
50% stilling fra juli 2006. Ordningen med flyktningegui-
de gjennom Røde Kors, ble også avsluttet sommeren
2006. Ut over dette gir kommunen et tilbud i hht Lov om
introduksjonsordning for nyankomne innvandrere.
Introduksjonsprogrammet skal inneholde norskopp-
læring, samfunnskunnskap og tiltak rettet mot videre
utdanning og arbeidsliv. Programmet er toårig og skal
følge arbeidslivets bestemmelser i forhold til ferier, per-
misjoner og sykeordninger. Introduksjonsprogrammet
ble avviklet ved skoleslutt 2006, da loven om et toårig
løp var over. Deltakerne ble da enten overført som elever
ved voksenopplæring med praksisplass gjennom NAV
arbeid og som ordinære elever ved YNVS, mens noen
valgte ordinært arbeid i fiskeindustrien. 

Kommunen har i løpet av 2006 ikke fått henvendelse fra
UDI angående mottak av nye flyktninger. Kommunen
har derimot hatt flere sekundærflyttinger fra kommunen
til andre kommuner.
Kommunestyret har vedtatt å legge ned tjenesten som
selvstendig tjeneste fra 01.07.2007.

Rørvik sykestue
Rørvik sykestue har ansvar for å dekke følgende funk-
sjoner: akutt sykdom/korttidsopphold, tung og kompli-
sert pleie over lang tid, terminal pleie (pleie til døende
pasienter), behandling etter utskriving fra sykehus, re-
habilitering, vedlikehold av pasienters funksjon og til-
pasning av teknisk hjelpeutstyr. Sykestua har en egen
avdeling med 8 plasser for demente.

Rørvik sykestue har som mål  å bidra til at den enkelte
får mulighet til å leve og bo selvstendig og ha en aktiv og
meningsfylt tilværelse i fellesskap med andre. Vi har et
klart mål for pleien som er å yte hjelp til selvhjelp. Vi sat-

§ 1-1. Kommunehelsetjenesteloven
(Kommunens ansvar for helsetjeneste)
- Landets kommuner skal sørge for nødvendig 

helsetjeneste for alle som bor eller 
midlertidig oppholder seg i kommunen. 

- Kommunens helsetjeneste omfatter offentlig 
organisert helsetjeneste som ikke hører under
stat eller fylkeskommune, og privat helse-
virksomhet som drives i henhold til avtale 
med kommunen som nevnt i § 4-1. 
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ser på å skape et aktivt behandlingsmiljø, og at beboerne
skal ha en smertefri og trygg tilværelse. På sykestua er
det ca. 35 årsverk. Det er mange ulike yrkeskategorier
her og samarbeid er et nøkkelord. Samarbeidet med lege-
tjenesten har vært godt, og vi har faste avtaler to ganger
per uke. Vi har også tilgang til fysioterapi.  

Sykestua har etterspørsel etter tjenester både fra distrik-
tet og fra sykehusene. Befolkningen har stadig økende
forventninger til kommunens tjenester både når det gjel-
der omfang og kvalitet, herunder krav til individuell
behandling. I tillegg har kommunen en økning av eldre,
som medfører økt etterspørsel etter våre tjenester.
Sykehjemmet har en sengekapasitet på 42 plasser og
utnyttelsesgraden er på 100 %. 

Antall liggedøgn i 2006 var på over 15.000, korttidsdøgn
og langtidsdøgn til sammen. Vi kunne tenkt oss flere
korttidsplasser, men pågangen har vært stor av personer
som har behov for tung og komplisert pleie over lang tid.
Stadig kortere liggetid på sykehus, flere livsstilssykdom-
mer, kompliserte sykdomsbilder og større hjelpebehov
gjør at vi tidvis har hatt problemer med å kunne gi et til-
bud til pasienter som har vært utskrivningsklare fra syke-
hus. Trygghet med bemanning 24 timer i døgnet og kort
ventetid på hjelp og bistand er en nødvendighet. 

Aldersspredningen på pasientene har vært fra 49 år til
100 år. Kjønnssammensetningen viser at det er noen flere
kvinner enn menn. En har hatt en viss økning i tilbud til
personer som er noe yngre enn det en har sett tidligere,
men hovedsakelig er det eldre rundt 80 - 90 år. Det har i
løpet av året vært cirka  60 innskrivninger og samme
antall utskrivninger, hvorav 19 dødsfall.

Samarbeidet betjening imellom og med pasienter og
pårørende har vært bra. Trivselen er stor i de nye loka-
lene.  Sykefraværsoppfølgingen har vært i fokus, og gitt
resultater. Dette til tross for at arbeidspresset er stort på
grunn av at pasientene blir stadig dårligere og sykdoms-
bildene stadig mer komplisert. Til tider fungerer huset
som et ”minisykehus”. 

Kjøkkentjenesten har fungert godt. Kjøkkenet koker mat
til ca. 100 personer i kommunen daglig. Det har vært
godt samarbeid mellom kjøkkenet, avdelingen hjemme-
tjenesten og de som bor hjemme. Ytre Namdal Vekst har
fremdeles ansvaret for vaskeridrifta på Sykestua.
Ordningen fungerer bra. I april flyttet Ytre Namdal Vekst
vaskeriet fra Sykestua til nye og moderne lokaler. I januar
i 2003 ble det etablert en Dialyse / afarese avdeling i
underetasjen på sykestua. Avdelingen er en ”satelittav-
deling” under sykehuset i Levanger. To pasienter fikk ved
årsskiftet behandling ved dialyseavdelingen som syssel-
setter ca 1,2 årsverk.

Utfordringene fremover er mange. Bemanning, gode tur-
nuser og lage gode rutiner etter hvert er store utfor-
dringer. Rapportering på data begynte vi med i mai. Hele
tiden jobber vi med kvalitetsforbedring, og personalet
gjør en kjempejobb i dette arbeidet. 

Til slutt vil vi rette en stor takk til alle som har gitt oss
blomster, konfekt, pengegaver og andre gaver igjennom
året som har gått. Vi har også mottatt pengegaver fra
pårørende etter begravelser. Pengene vil bli brukt til
trivselstiltak for beboerne på Sykestua. Dette er vi svært
takknemlig for.

Hjemmebaserte tjenester – avdeling 1
Hjemmebaserte tjenester innbefatter: Vikna bo og
servicesenter, Psykiatritjeneste, Hjemmesykepleie- og
hjemmehjelptjenesten.  

Mål
Hjemmetjenestenes mål er at brukere skal få bo hjemme i
egen bolig så lenge de ønsker og evner. Hjemmetjenesten
skal yte bistand basert på trygghet, forutsigbarhet og
helhetlig omsorg.  Optimal effektivitet og produktivitet av
ressursene vi er tildelt, er også naturlige mål vi setter oss.
Når vi ser tilbake på 2006, mener vi at får mye god pleie-
og omsorg ut av de ressursene vi har til rådighet. Dette tak-
ket være dyktige og fleksible medarbeidere.

Fra og med 01.01.03 ble Vikna eldresenter definert om
fra institusjon til et bo- og servicesenter. Dette har ikke
ført til noen praktiske konsekvenser for pleie- og
omsorgstilbudet til beboerne.  For kommunen vil det
medføre økt finansiering fra staten, slik at driftsutgiftene
blir mindre. I 2004, 2005 og 2006 har vi satset på økt
samarbeid mellom personalgruppene, der målet er at de
to personalgruppene blir samkjørte. Dette vil medføre at
personalressursen blir mer fleksibel, og at det sykepleie-
faglige arbeidet styrkes.  

Hjemmetjenestene bistår brukere med ulike bistands-

§ 1-1. Pasientrettighetsloven 
Formål 
Lovens formål er å bidra til å sikre befolkningen
lik tilgang på helsehjelp av god kvalitet ved å gi
pasienter rettigheter overfor helsetjenesten.
Lovens bestemmelser skal bidra til å fremme til-
litsforholdet mellom pasient og helsetjeneste og
ivareta respekten for den enkelte pasients liv, inte-
gritet og menneskeverd. 
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behov i deres eget hjem. Bistandsbehovet bestemmer
hvilken kompetanse som blir benyttet, og vi disponerer
hjemmehjelpere, assistenter, hjelpepleiere, sykepleiere,
vernepleiere og ergoterapeut.
Oppgavene vi utfører kan være renhold, hjelp til å admi-
nistrere medisin, hjelp til personlig hygiene, tilsyn, til-
rettelegging av hjemmesituasjon; slik at de som ønsker
det kan få bo hjemme selv om de må ha hjelp til daglige
gjøremål. Hjemmetjenesten yter bistand døgnet rundt.
Noe av tjenesten innebærer omsorgslønn til pårørende
som har særlig tyngende omsorgsarbeid.

Det foregår et utstrakt tverrfaglig samarbeid med blant
annet fysioterapeut, lege, psykiatrisk sykepleier, sosio-
nom etc. Samarbeidet med 2 linje tjenesten må også nev-
nes, da sykehus, rehabiliteringsinstitusjoner og hjelpe-
middelsentralen er viktige medspillere i vårt arbeid.
Vikna bo- og servicesenter (tidligere Vikna eldresenter) er
egnet for de som har et litt større omsorgsbehov enn de
som bor i egen bolig / omsorgsbolig. Viknatunet og Vikna
bo- og servicesenter er tilrettelagt for at beboerne skal få
muligheter for et sosialt fellesskap. Fellesarealer og dag-
tilbud av ulik art tilbys beboerne. Dette er også tilbud til
brukere av våre tjenester som bor i andre boliger.

Vikna bo og servicesenter har 22 plasser, hvorav 1 kort-
tidsplass. Eldresenteret har også et dagsenter som blir
flittig besøkt både av beboerne og øvrige brukere av
hjemmetjenestene.

Hjemmesykepleien og hjemmehjelptjenesten bistår 201
brukere, pr 31.12.06, hvorav: 
både hjemmesykepleie og hjemmehjelp: 85 brukere
bare hjemmesykepleie 37 brukere
bare hjemmehjelp 79 brukere

Antall stillinger er 63 (antall årsverk: 34,10)

Vi merker at det blir større og større problemer med å
skaffe vikerer med nødvendig kompetanse. Dette gjelder
spesielt om sommeren. Derfor er vi sårbare ved fravær,
og dette er en utfordring som vi tar tak i. Antall brukere
er omtrent det samme som i fjor. Viknatunet med 25 nye
omsorgsboliger ble tatt i bruk 1. september 2001.
Etterspørselen etter omsorgsboliger er jevn.  

Utfordringer fremover
- Rekruttering av både faglært og ufaglært arbeidskraft
- Opprettholde et godt arbeidsmiljø
- Bruke ressursene vi har til rådighet mest mulig 

effektivt og produktivt

Psykiatri
Vi opplever en stadig økning av brukere med psykiske
lidelser, med flere nyanser av bistandsbehov. For å
imøtekomme dette, har vi bygget 4 omsorgsboliger med
en avlastningsleilighet. Boligene ble ferdige til jul 2005.
Finansieringen vil delvis skje ved øremerkede statlige
midler. Det er etablert en egen personalgruppe for bru-
kerne av disse boligene, som består av sykepleiere,
omsorgsarbeidere og miljøarbeidere.  

Hjemmebaserte tjenester – avdeling 2
Hjemmebaserte tjenester avdeling 2 innbefatter i all
hovedsak tjenesteyting til psykisk utviklingshemmede,
inkludert et eget dagtilbud for disse. 

Mål 
Den enkelte skal ha mulighet til å leve og bo selvstendig,
og ha en aktiv og meningsfylt tilværelse i fellesskap med
andre. 

Tjenesten har 26,95 årsverk, og yter tjenester hjemlet i
Lov om sosiale tjenester. Dette være seg praktisk bistand
og opplæring i dagliglivets ferdigheter, forvaltning av
personlig økonomi i samråd med hjelpeverger, aktivi-
sering, eller i samarbeide med brukeren arbeide mot
arbeidsmarkedet med det mål å komme i arbeide. 

Tjenesten yter bistand til 17 brukere med tilbud om hel-
døgnsomsorg. Tjenesten har tilbud om avlastningsleilig-
het. Innen tjenesten er det også tilbud om dagsenter. På
dagsenteret er det fra 10 - 15 brukere daglig. Dagsenteret
er åpent mandag - fredag kl. 08.00 – 15.30. Brukere av
dagsenteret er de som tjenesten yter heldøgnsomsorg til,
samt de som er hjemmeboende. 
Tjenesten fatter vedtak med bakgrunn i den enkeltes
behov. Vedtakene er styrende for omfanget av tjenester
den enkelte blir innvilget.

Høsten 2005 ble det igangsatt bygging av 5 leiligheter
med fellesareal. Disse er nå ferdige, og fem beboere flyt-
tet inn i månedsskiftet september-oktober 2006. Vi ser at
behovet for denne typen boliger er økende. Det er aller-
ede flere som står på vent, og som kunne ha tenkt seg å
flytte inn i dag dersom det hadde vært muligheter for det.
Dette gjelder både ungdommer og eldre brukere som bor
hjemme hos sine foresatte. Derfor er dette et område som
bør prioriteres høyt i årene som kommer. De første bolig-
ene bør være på plass så fort som mulig (i løpet av dette
året).

I tiden fremover vil tjenesten få flere brukere, og tjenes-
ten skal ta hensyn til den enkeltes behov og yte best
mulig tjenester ut fra det. Rammebetingelsene er den
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økonomiske situasjonen, og dette skaper utfordringer i
tiden fremover. Det vil være nødvendig for tjenesten at
man kontinuerlig ser hvordan tjenesten er organisert, bla
ut fra et mål om best mulig kvalitet i tjenesteytingen.
Arbeidsmengden øker stadig, og med det presset på den
enkelte av personalet. For å gjøre arbeidsdagen mer
strukturert og forutsigbar både for brukerne og perso-
nalet, vurderer vi nå å innføre en ny turnusordning.
Håpet er å få mindre sykefravær, og mer motivert og
kvalifisert arbeidsstokk.

Sosialtjenesten

Formål
- å fremme økonomisk og sosial trygghet, å bedre 

levevilkårene for vanskeligstilte, å bidra til økt likeverd
og likestilling og forebygge sosiale problemer.

- Bidra til at den enkelte får mulighet til å leve og bo 
selvstendig og til å ha en aktiv og meningsfylt 
tilværelse i fellesskap med andre. 

Bemanningen på sosialkontoret er sosialleder, sosialkon-
sulent og økonomirådgiver i 100% stillinger. Stillingen
som sosialkonsulent er finansiert gjennom psykiatrimidler
og 20 % av stillingen er øremerket til koordinering av
kommunens samarbeidsteam rundt barn og unge. 

Antall saker behandlet i 2006
Adm.behandlet saker - vedtak 590 saker
Dette er en økning med 28 saker i forhold til 2005.

Det arbeides i tillegg med gjeldssaker, som også over-
sendes Namsmannen for videre behandling. Arbeid med
gjeldssaker er tidkrevende og det stilles krav til spesiell
kompetanse av saksbehandler. 

I forhold til målgruppen unge arbeidsledige sosialhjelps-
mottakere fra 18 – 24 år samarbeider sosialtjenesten med
bl.a. NAV- arbeid. Dette fungerer tilfredsstillende i for-
hold til målgruppen arbeidsledige sosialhjelpsmottakere
fra 18 - 24 år, samt sosialt yrkeshemmede som har behov
for bistand til yrkesmessig attføring. Sosialtjenesten
samarbeider også med NAV- trygd og NAV- arbeid jfr.
rundskriv vedr. arbeidslinja, med tanke på oppfølging av
bl.a. enslige forsørgere. Sosialtjenesten har tett samar-
beid med psykiatrisk sykepleier og konsulent funksjons-
hemmede i enkeltsaker, og det er opprettet et tverrfaglig
forum i kommunen der sammensatte saker kan disku-
teres. Sosialtjenesten har og samarbeid i enkeltsaker med
Distriktspsykiatrisk senter (DPS), Kolvereid.

Edruskapsvern
Behandling og hjelpetilbud for rusmiddelmisbrukere
organiseres på to forvaltningsnivåer. Sosialtjenesten yter
tjenester etter sosialtjenesteloven, og fastlegene etter
kommunehelsetjenesteloven. Staten ved de regionale
helseforetakene skal yte tjenester etter spesialisthelse-
tjenesteloven.

Avlastning og støttekontakt
27 personer hadde innvilget støttekontakt pr. 31.12.06
8 personer hadde avlastningstilbud pr. 31.12.06

Avsluttende kommentarer
Sosialtjenesten opplever høy etterspørsel etter tjenester
og får stadig nye og også yngre brukergrupper. Dette gir
seg bl.a utslag i økt ressursbruk og større krav til kompe-
tanse. 
Sosialtjenesten har mange samarbeidspartnere og deltar i
mange fora for tverrfaglig samarbeid, og i ansvarsgrup-
per rundt enkeltklienter. Det å jobbe på sosialkontor kre-
ver langsiktig jobbing med en klar målsetning om hjelp
til selvhjelp.

Sosialtjenesteloven 
§ 1-1. Lovens formål. 
- Formålet med denne loven er å fremme 

økonomisk og sosial trygghet, å bedre levevil-
kårene for vanskeligstilte, å bidra til økt 
likeverd og likestilling og forebygge sosiale 
problemer

- bidra til at den enkelte får mulighet til å leve og
bo selvstendig og til å ha en aktiv og 
meningsfylt tilværelse i fellesskap med andre.

Sosialhjelp 2001 2002 2003 2004 2005 2006

Netto driftsutgifter (hele tusen) 740 877 1.098 1.298 1.585 1.454

Ant. Klienter/husstander 136 131 140 111 111 94

Ytelse per klient (brt) 5.441 6.695 7.843 11.700 14.279 15.470
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Barneverntjenesten i Ytre Namdal

Barneverntjenesten i Ytre Namdal, kommunene Leka,
Nærøy og Vikna, ble opprettet som en tjeneste fra
01.07.05 med tjenestested Vikna. 2006 var første år vi
var sammenslått og samlokalisert hele året.

Nytt fagsystem
Tjenesten fikk nytt fagsystem som var opp og gikk fra
juni-06. Fagsystemet skiller kommunene i ulike distrikt,
så rapporter og oversikter kan tas ut for hele tjenesten
eller for hver kommune. Fagsystemet ser ut til å fungere
bra selv om det har vært en del oppstartsproblemer.
Problemene lukes ut etter hvert, så systemet vil forhå-
pentligvis bare fungere bedre og bedre. Det arbeides for
at fagsystemet skal kobles opp både i Nærøy og Leka.

Dette ser vi fram til da vi ikke har fått innført utedagene
i Nærøy og Leka ennå på grunn av manglende oppkob-
ling av fagsystem. 

Bemanning
2006 har vært et hektisk år. 2 ansatte har vært under
utdanning, noe som har medført at inntil 40% av en fag-
stilling og 20% av den andre har vært knyttet til utdan-
ningen. I tillegg har vi hatt en del sykemeldinger, og i alt
2 permisjoner hvorav kun den ene har vært besatt i
permisjonstiden. Dette har igjen ført til at tjenesten ikke
har kommet så langt som vi hadde ønsket i forhold til
utvikling av nye metoder og av tjenesten generelt. Dette
gjelder også i forhold til internkontroll og kvalitetssikrings
arbeid. Nå er begge utdanningene så å si avsluttet og
begge permisjonene går mot slutten, så vi har stor tro på at
vi nå skal få mulighet til å utvikle en bedre tjeneste.

Statistikk
Barneverntjenesten i Ytre Namdal, distrikt Vikna mottok
i alt 42 meldinger i 2006. Det var ikke registrert frist-
overskridelse i noen av sakene i 2006. Pr. 31.12.06
(Halvårsrapport til Fylkesmannen) hadde Vikna regi-
strert i alt 44 barn på listen. Av disse mottok 30 barn til-
tak i heimen, 5 barn var under omsorg og de øvrige var
under undersøkelse/uavklarte. Vikna førte tilsyn for 2
barn plassert i fosterhjem på Vikna av andre kommuner.

Barnevernloven § 1-1. Lovens formål
Formålet med denne loven er 
- å sikre at barn og unge som lever under forhold

som kan skade deres helse og utvikling, får 
nødvendig hjelp og omsorg til rett tid

- å bidra til at barn og unge får trygge oppvekst-
vilkår.
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Teknisk etat er organisert med administrative stillinger i
flat organisasjon, samt enhetene driftsavdeling og
Rørvikhallen. Etaten har sektorovergripende ansvar først
og fremst hva angår forvaltning, drift og vedlikehold av
kommunal bygg og eiendom. Rørvikhallen ledes av dag-
lig leder. Samlet ca. 30 årsverk fordelt på 40 personer
hvorav ca. 17 årsverk innenfor bygg- og eiendomsfor-
valtning.

Sektoren har bl.a. følgende arbeidsoppgaver:
• Saksbehandling etter plan- og bygningsloven 

(kommuneplan, reguleringsplan og byggesaker, 
deling av eiendom).

• Saksbehandling etter forurensningsloven.
• Kart- og delingsforretninger, vedlikehold av kartverk.
• Vedlikehold og drift av veier, vann, avløp og renovasjon.
• Vedlikehold av parker, grøntanlegg.
• Brann og redningsvern samt feietjenester.
• Bygg- og eiendomsforvaltning.
• Bolig- og industritomter.
• Drift og vedlikehold av idrettsanlegg, svømme- og 

idrettshall.

Mål
Kommunens hovedmål og satsningsområder er nedfelt i
budsjett- og økonomiplaner, virksomhetsplaner, areal-
planer og tekniske planer.

Teknisk sektor skal gjennom sin virksomhet sikre føl-
gende funksjoner:
• Rask og god saksbehandling, med best mulig 

publikumsservice. I saksbehandlingen skal det legges
vekt på miljøhensyn, barn og unges interesser, godt 
oppvekstmiljø, byggeskikk, estetikk, tilgjengelighet 
for alle og sikring av  biologiske mangfold. 

• Tilfredsstillende drift av kommunaltekniske anlegg. 
• Sikring av kommunens innbyggere og bygningsmes-

sige verdier gjennom aktiv brann- og redningstjeneste,
med stor vektlegging på oppgaver av forebyggende 
karakter. 

• Ved interkommunalt samarbeid søke å drive en 
fullverdig og miljøvennlig avfallshåndtering. 

• Legge forholdene til rette for næringsliv og andre 
utbyggingsinteresser. 

• Gjennomføre kommunens byggeprosjekt på en 
kvalitetstrygg og dokumenterbar måte. 

• Forvalte bygg og eiendom på en planmessig og 
forutsigbar måte.

Miljømål
Teknisk sektor har ansvar for kommunens miljømål
innenfor områdene:
• Energiøkonomisering
• Økologisk planlegging og miljøhensyn i 

arealplanleggingen
• Kloakk og avfallshåndtering
• Innomhusmiljø
• Miljøhensyn i tettstedsutvikling

Måloppfyllelse
Kompliserte og krevende bygge- og reguleringssaker ble
løst tilfredsstillende også i 2006. Det ble nedlagt svært
mye tid i bistand til næringslivet for eksempel i forhold
til utbyggingsprosjekter.
Gjennom kystbyprosjektet er det brukt mye ressurser
på estetikk og byggeskikk. Prosjektet sluttføres i 2007.
Arbeid med bedre trafikksikkerhet og tilgjengelighet for
alle er videreført. Trafikksikkerhetsplan og dokument
om Universell utforming framlegges for politisk be-
handling i 2007.
Vesentlig forbedring av brannvesen og forebyggende
arbeid innenfor brannvern ble gjennomført i 2006 både
som følge av økte bevilgninger til området og høy
kompetanse/dyktighet både hos ledelse og ansatte. 
Feiing og brannsyn ble utført fullt ut i samsvar med
regelverk. Organisasjon og materiell blir tilfredsstillende
ved kjøp av ny brannbil og etablering av ordning med
utrykningsledere i 2007.

Ansvaret for bygg og eiendom har siden juli 2004 vært
samlet under ett ansvarsområde. Dette muliggjør langt
sterkere fokus på og samordning av oppgaver innenfor
forvaltning, drift og vedlikehold av kommunale bygg.
Vesentlige forbedringer de senere årene – ikke minst i
forbindelse med omlegging av renholdstjenesten.

En rekke større bygg er ferdigstilt i løpet av de siste
årene. Det kan reises spørsmål ved om fokus er vel mye
på pris i forhold til avlagt kvalitet/framtidige kostnader.
Ved gjennomføring av skoleprosjektet vil dette forholdet
bli nøye iakttatt.

Drift og vedlikehold av bygg og anlegg er fortsatt ikke
tilfredsstillende.  Noe dokumentasjon innenfor byggsek-
toren ble framlagt i 2006. Endelig rapport om etterslepet
skal systematiseres i samlet rapport i løpet av 2007. 

Kommunen har vektlagt miljøhensyn ved vedtak om
arealdel til kommuneplan. Ved førstkommende revisjon
2006-2008 skal dette innarbeides ytterligere ved ut-
redning om økologiske forhold og biologisk mangfold.

Teknisk
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Regnskap Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett

2003 2004 2005 2006 2006

Brutto driftsutg. 27.777 36.135 39.701 42.323 43.841

Dr.innt.. inkl. int.overf. 20.452 20.759 20.787 21.290 23.338

Netto driftsutgift 7.324 15.376 18.914 21.033 20.530

Det er vanskelig å gi sammenlignbare oversikter for flere
år fordi regnskapsføring og ansvarsinndeling er endret.
Vesentlig økning av netto driftsutgifter fra 2003 til 2004
skyldes at Bygg og eiendom i 2004 for første gang delvis
utgiftsføres i teknisk sektor. Vesentlig økning av netto
driftsutgifter fra 2004 til 2005 skyldes at Bygg og eiendom
fullt ut og helt ved vesentlig budsjettendring i 2005 utgifts-
føres i teknisk sektor. Endring fra 2005 til 2006 skyldes i
all hovedsak endring i byggsektoren (2,8 mill. kr) og mer-
utgifter til avskrivninger og kapitalutgifter. I forhold til
budsjett er det driftsoverskudd på samlet kr 530.000 i 2006.
I tillegg er det avsatt samlet kr 241.000 på driftsfond avløp
og renovasjon. 

Overskudd er knyttet til følgende:
• merinntekter momskompensasjon investering 

(art 17280) med kr 175.000.
• merinntekter kommunale bygg med samlet kr 188.000.
• noe av utgiftene til overbefalsvakt brann er fordelt til 

VAR sektor.

Med bakgrunn i budsjettsituasjon 1. kvartal ble det tidlig
uttrykt bekymring for budsjettsituasjonen i sektoren og det

ble iverksatt sterk reduksjon i drift og vedlikehold på alle
områder. Når regnskap avlegges med overskudd skyldes
dette i veldig stor grad at ansatte  har vært lojale til inn-
stramming.

I tillegg til ovennevnte forhold er det også en del andre for-
hold som har vært gunstige for teknisk sektor i 2006:
• lite snø
• fyringsutgifter lavere enn budsjettert pga mild vinter
• ingen ekstraordinære utgifter i 2006

Investeringstiltak i 2006
• Kystbyprosjektet. Ferdigstilles i 2007. Se egen sak om 

regnskap 2006 og budsjett 2007.
• Vannledning til Borgan og utjevningsbasseng  

Flerengstrand. Ferdigstilles 2007.
• Utbedring veier og gater. Se egen sak om regnskap 2006

og budsjett 2007.
• Diverse opparbeiding av boligfelt.
• Diverse tiltak kommunale bygg – i 2006 er midlene i all

hovedsak disponert til utbedring av tak ved Austafjord 
oppvekstsenter, diverse øvrige forhold Austafjord opp
vekstsenter og utskifting av vinduer ved  Eldresenteret.

Kommunal eiendom 2003 2004 2005 2006

Kommunal bygningsmasse (gulvareal) eks. boliger 28.000 28.500 29.000 29.300

Kommunale veger inkl. gangveger og fortau, km 110 110 110 110

Kommunale grøntarealer daa 6 8.5 9,5 9,5

Kommunalt vann- og avløpsnett i km (anslag) 150 150 150 150

Fullt ut samordning av ressursene innenfor drift –og ved-
likehold av bygningsmassen fra og med august 2004 ved
at budsjettammene for området samles under ansvarsom-
råde teknisk. Det er gjennomført diverse mindre vedlike-
holdstiltak og noe utbedring ved Rørvik skole og
Austafjord oppvekstsenter, samt enkelte tiltak i helse- og
sosialsektoren. 

Sektoren har stått for gjennomføring av følgende større
og mindre prosjekter i 2006:

• En rekke stedsutviklingstiltak innenfor 
Kystbyen2006, se egen rapport.

• Videreføring av vannforsyningsanlegg til Borgann og
nytt utjevningsbasseng Flerengstrand.

• Videreføring av Engasveien og div. andre mindre til-
tak på veier og gater.

• Diverse utbedringer av bygningsmassen  - i første 
rekke nytt tak Austafjord oppvekstsenter og div. 
utbedring ved Eldresenteret.

Økonomi   
Ressursbruk i perioden (f.o.m 2004 inkl. avskrivninger)

Tjenesteproduksjon
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Sektoren disponerer 0,8 årsverk til drift og vedlikehold av
veinettet. Tilnærmet all brøyting kjøpes, mens sommerved-
likehold, av økonomiske årsaker, stort sett utføres med
egne ressurser.
Kommunalt veinett har mangelfull bæreevne og for en del
veier mangelfullt grøftesystem. Dette medfører hullete
veier spesielt i perioder med nedbør. Det er i 2003-2004
gjort utredninger om utbedringsbehovet i veisektoren.
Konklusjonen er et investeringsbehov i størrelsesorden 30-

50 mill. kr for å øke bæreevne til 8-10 tonn for veinettet
samlet. 
Stell og vedlikehold av grøntareal gjennomføres med som-
merhjelp og noe samordning av innsats fra utestyrken for
øvrig. Tilfredsstillende vedlikehold i 2006 og noe styrking
etter utbedring i 2005. Vann- og avløpsnettet ble heller ikke
i 2006 fullt ut vedlikeholdt  i samsvar med vedtatte rutiner
for dette. Fortsatt betydelige lekkasjer i vannledningsnettet
selv om det legges mye ressurser i å få redusert lekkasjene.

Tjeneste Vikna Vikna Vikna Vikna Landsgjennomsnittet/

2003 2004 2005 2006 referansegruppen

Midler til drift/vedlikehold veier i kr/m 26 24 23 23 45

Midler til brannvern i kr/innb. 304 267 333 353 390

Frie driftsmidler til vedlikehold av bygg i kr pr. kvm 10 15 15 10 35

Det er ikke noe mål å disponere midler i samsvar med
gjennomsnittet, men store avvik sier noe om kvaliteten
på det arbeidet som gjøres. Lav innsats innenfor veier og
bygg medfører at etterslepet øker.  

Leveringsavtaler
Kommunestyret vedtok allerede i 1998 leveringsavtaler
for en rekke tjenester i teknisk sektor. Kommunen bruker
bevisst begrepene leveringsavtale og kunde for å under-
streke at det så langt som mulig skal herske likeverdig-
het mellom leverandørs betingelser og kjøpers interesser.

Leveringsavtaler innebærer bl. a.:
• Servicegraden skal defineres slik at tjenestetilbudet er

forutsigbart.
• Avvik fra leveringsavtale skal normalt kompenseres 

ved reduksjon i gebyr eller andre tiltak fra 
kommunens side.

• Presisering av kommunens informasjonsplikt.

I 2006 har det vært svært få avvik i forhold til vedtatte
leveringsavtaler. Unntak er i første rekke tidvis for lavt
vanntrykk for eiendommer på strekningen Øvergården –
Hansvika. Forholdet er utbedret ved montering av nytt
utjevningsbasseng på Flerengsstrand. Det er gitt kom-
pensasjon både innenfor byggesaksbehandling og vann-
forsyning som følge av avvik i året som gikk.

Kommunale tjenester i tall sammenlignet med KOSTRA og annet erfaringsmateriell:

Privat eiendom 2003 2004 2005 2006

Behandlede byggetillatelser/meldinger 92 128 113 119

Herav boenheter 22 22 27 44

Deling av eiendom 17 22 23 41

Kart og delingsforretninger 52 40 52 52

Levert vann, antall enheter (stort sett hus/leiligheter) 1.270 1.280 1.280 1.290

Solgt vann etter måler, antall kbm 132.000 136.000 136.000 140.000

Kloakk, antall enheter (stort sett hus/leiligheter) 880 887 887 895

Mottatt kloakk etter måler, antall kbm 122.000 124.000 124.000 128.000

Septiktanker tømt 240 245 245 235

Renovasjonsabonnenter, antall enheter 1.580 1.590 1.590 1.595

Feide piper, antall hus 751 130 838 197

Brannutrykninger 32 30 13 20

Spesielt brannsyn 16 0 45 19

Brannsyn 259

Brøyting private veier, antall km 15 15 15 15

Oppgaver i tilknytning til privat eiendom:
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Byggeaktiviteten har vært svært stor de senere årene med
mange større bygg som har krevd mye bistand fra etaten.
Høy aktivitet resulterer også i mange henvendelser som
ikke videreføres i konkrete prosjekter på kort sikt.
Kommunen er stort sett ajour både med byggesaks-
behandling og kartforretninger, men mangler kapasitet

slik at for eksempel tilsyn i byggesaker er mangelfull.
Piper skal feies minst 2. hvert år. I 2006 ble denne tjene-
sten delvis kjøpt fordi feier er frikjøp i 40% av stillingen
som hovedtillitsvalgt. Feiing ble utført i samsvar med plan
og forskrifter i 2006. Spesielt brannsyn ble også gjennom-
ført i samsvar med  plan og forskrifter i 2006.
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Måloppnåelse

Ansatte gir uttrykk for at det er for mye å
gjøre, men få  rapporter fra publikum på at
tjeneste er levert for sent eller utilfredsstil-
lende. En del har fått redusert gebyr fordi
leveringsavtalenes bestemmelser om
maksimaltid er overskredet. Oppdatert infor-
masjon på kommunens nettsted i 2006.

Lite snø og is i 2006.Brøyting og vintervedli-
kehold gjennomført i  samsvar med vedtak,
men med noe høyere standard enn annon-
sert.  Sommervedlikehold av veinettet fortsatt
utilfredsstillende pga .vanskelige værforhold
(særlig) vinterstid, dårlige veier og for lave
bevilgninger til veidrift.

96 % av innb. og alt næringsliv har nå til-
fredsstillende vannforsyning. Abonnenter i
området Øvergården har tidvis hatt utilfreds-
stillende vannforsyning siste år pga mang-
lende kapasitet i ledningsnettet. (antas forbe-
dret i 2007). For øvrig ingen vesentlige avvik
på ledningsnettet i 2006 bortsett fra at vann-
lekkasjene er for store. Kloakkløsninger i
Rørvik oppfyller minimumskrav, men kom-
munen er pålagt nye krav om utbedring av
nødoverløp. Ikke iverksatt tiltak for å vur-
dere utslipp utenfor tettbygd strøk.

Ingen personskader og lite skade på eiendom
som følge av brann i 2006.  .Antall utryk-
ninger omtrent som i 2005. Forbedringer av
brannvesenet i 2006 først og fremst i forhold
til forebyggende brannvern. Fortsatt noe
avvik mht. utdanning og organisering.

Bassenget reåpnet mai etter fullstendig re-
habilitering. Totalt besøkstall i bassenget var
ca. 25.000 i 2006. For idrettshall/gymsal
beregnes at besøkstall er ca. 60.000 - 70.000
pr. år. Brutto kostnader fordelt pr. besøkende
blir ca.kr. 40,- for anlegget sett under ett. 

Vedtak om samordnet FDV iverksatt juli
2004 med samlet budsjett for området.
Vesentlige forbedringer i 2005/2006, spesielt
mht. organisering av renhold.

Kommunen har godkjent arealdel til
kommuneplan og stor tomtereserve med
regulerte tomter. Svært få byggeklare tomter,
men også lav etterspørsel. Reserve av bygge-
klare tomter til boliger bedret i 2006. Det
forventes ytterligere forbedring i 2007.

Område

Administrasjon/service

Veger og gater

Vann og avløp

Brann og feievesen

Svømme- og idrettshall
/idrettsanlegg

Bygg- og 
eiendomsforvaltning

Bolig- og 
industritomter/ 
arealplanlegging

Programmål

Kostnadseffektiv administrasjon basert på
brukernes behov

Utbygge og vedlikeholde veinettet i samsvar
med allmennhetens og næringslivets behov
for god adkomst 

Kommunen skal levere nok og godt vann
med god sikkerhet innenfor økonomisk for-
svarlige rammer til alle som har kommunal
vannforsyning. Private vannverk skal utbe-
dres eller tilknyttes kommunalt vannverk ut
fra samme kvalitetskrav. Målet er at 95% av
innbyggerne og næringsliv skal ha vann som
tilfredsstiller Folkehelsas krav. For avløp er
målsetting å utbedre spredte utslipp utenfor
Rørvik samt vedlikeholde/utbedre kloakk-
løsninger i sentrumsområdet. 

Antall branntilløp og personskader som
følge av brann skal reduseres til et absolutt
minimum

Idrettsanlegg av høy kvalitet for alle

Sørge for tilfredsstillende forvaltning,  drift og
vedlikehold (FDV) av kommunale bygg  

Ha tilstrekkelig tomtereserve samt være
ajour med arealplanlegging
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Endringer i 2007 og framover med bakgrunn i resultat-
vurdering:
• Kapasitet bør økes, enten gjennom økning av 

stillingsressurser, samarbeid over kommunegrensene 
eller mer kjøp av tjenester.

• Arbeid med forbedring av systemer og rutiner for 
kvalitetssikring av tjenester må fortsette. Det må 
arbeides med ytterligere forbedring av kommunens 
nettsted og annen informasjon. Arbeidet med 
forbedring av støttesystemer og programvare for 
teknisk overvåking og kontroll/drift av bygg og 
anlegg skal forsterkes.

• Ingen vesentlig  forbedring av veivedlikehold for 
2006. Det skal arbeides med samlet plan for 
utbedring av veier og gater i kommunen. Viktig å få 
på plass avklaring i forhold til  forventninger fram
over.

• Også innenfor byggområdet viktig å få på plass 
avklaring. Etterslepet for å oppruste bygningsmassen
til akseptabel standard kan minst være i 
størrelsesorden 15 mill. kr. Dokumentasjon om 
utbedringsbehov skal justeres i samsvar med 
kommunestyrets vedtak om bygging av ny skole. Det 
bør arbeides for å redusere kommunal bygningsmasse.

• Innenfor brannvernområdet fortsatt noe avvik i 
forhold til myndighetenes minimumskrav. Vanskelig å

identifisere vesentlige forbedringsmuligheter med 
nåværende ressurstilgang. Det er sterkt ønskelig med
interkommunale løsninger på dette området.

Utfordringer
Etaten får stort sett gode tilbakemeldinger på de tjenes-
ter som leveres og det oppstår sjelden vesentlige avvik i
forhold til de serviceerklæringer som er avgitt. 

Dette på tross av at problembeskrivelsen i 2007 er
omtrent som for tyve år siden.

Kommunen makter ikke å vedlikeholde eiendoms-
kapitalen.

• Offentlige veier og gater har utilfredsstillende bære-
evne og kvalitet. Etterslep for kommunale veier og
gater i Vikna er på mellom 30 og 50 mill. kr. 
• Etterslepet i byggsektoren er i størrelsesorden 15
mill. kr før nyskolen bygges.
• Vannlekkasjer i Vikna kan utgjøre i størrelsesorden
200.000 kbm i året. Kostnadene med utbedring kan
være i størrelsesorden 20 mill. kr, som krever økning av
vannavgifta med 15-20 %. Hovedplan vannforsyning
skal revideres i 2007 med henblikk på utbedring av
dette forholdet.
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I tabellen sammenlignes de avdelingsvise netto regn-
skapstall  med tilsvarende reviderte budsjettall. Som i
fjor har vi i år også med avskrivninger i årsmeldingen.
Tabellen resulterer i  avvik, hvor negative avvik repre-
senterer et mindre forbruk eller mer inntekt i forhold til

budsjett,  mens positive avvik tilsier et overforbruk eller
mindre inntekt i forhold til budsjett.

For å se Vikna kommunes regnskapsmessige resultat
over tid kan en benytte følgende tabell

Tekst 2001 2002 2003 2004 2005 2006

Skatteinntekt - netto 44.175 47.928 48.595 52.225 54.564 62.497
Rammeoverføringer 55.419 58.075 61.491 60.955 58.968 68.060
Øvrige driftsinntekter 54.685 57.274 62.405 83.746 81.677 83.237
Sum driftsinntekter 154.279 163.277 172.491 194.926 195.209 213.794

Driftsutgifter            ( - ) 143.863 148.605 172.493 177.491 188.727 203.626
Brutto driftsresultat 10.416 14.672 -2 17.435 6.482 10.168

Netto renteutgifter   ( - ) 5.690 7.793 7.154 6.999 5.779 6.309
Netto avdrag / utlån ( - ) 7.131 5.430 7.099 7.610 8.022 6.236
Motpost avskrivninger 10.179 7.989 8.223 10.050 
Netto driftsresultat -2.404 1.449 -4.076 10.628 904 7.674

Overf.  Kapitalregnskapet -50 0 0 7.277 354 322
Netto fonds, bevillinger 1.504 -849 2.542 1.076 514 166

Regnskapsmessig resultat - 950 601 -1.534 2.275 36 7.186

(Alle tall oppgitt i hele tusen).

Følgende økonomiske nøkkeltall viser det økonomiske resultat per etat i driftsregnskapet; 

Regnskapsanalyse

Etat Tekst Beløp Budsjett Avvik Pros
1 RÅDMANNEN 17.421.750 17.112.500 309.250 102
2 OPPVEKST 38.626.357 38.505.000 121.357 100
3 HELSE OG SOSIAL 54.965.013 55.417.000 -451.987 99
4 TEKNISK 21.735.690 21.699.000 36.690 100

8 FINANS

Rammetilskudd -68.060.487 -69.981.000 1.920.513 97
Skatt på inntekt og formue -62.497.222 -57.759.500 -4.737.722 108
Avskrivninger -10.050.434 -8.930.000 -1.120.434 113
Renteutgifter 7.114.752 6.877.000 237.752 103
Renteinntekter -689.144 -202.000 -487.144 341
Avdrag ordinære lån 6.342.855 6.344.000 -1.145 100
Overføring investeringsr. 322.193 323.710 -1.517 100
Interne finanstrans. -8.422.419 -8.404.710 -17.709 103

Mva-komp. investering -1.259.972 -1.001.000 -258.972 126
Aktuarberegning pensjon -2.734.578 0 -2.734.578

Overskudd 7.185.646 0 7.185.646

(Tabellen viser: Netto utgift korrigert for mva-komp., investering og aktuarberegning pensjon/arbeidsgiveravgift).
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Kommuneregnskapet er ført etter anordningsprinsippet,
jf. § 48 nr. 2 i kommuneloven. Det innebærer at alle kjen-
te utgifter/utbetalinger og inntekter/innbetalinger i året
skal tas med i årsregnskapet for vedkommende år, enten
de er betalt eller ikke når årsregnskapet avsluttes. Bruk av
lån er angitt som unntak fra anordningsprinsippet. 

I driftsanalysen fremkommer to resultatbegreper:
• Brutto driftsresultat er differansen mellom løpende 

inntekter og utgifter før renter og avdrag samt motpost
avskrivninger. Brutto driftsresultat anvendes i første 
omgang til finansiering av renter og avdrag sammen 
med motpost avskrivninger.  

• Netto driftsresultat viser om samlet driftsinntekt er
tilstrekkelige for å dekke kommunens drifts- og kapital
kostnader. Netto driftsresultat er derfor en sentral stør-
relse når en skal vurdere kommunens handlefrihet.  

Netto driftsresultat bør være stort nok til å dekke
• tidligere regnskapsunderskudd 
• overførte bevilgninger til kapitalformål
• fondsavsetninger som gjøres med driftsmidler.

For året 2006 har Vikna kommune et brutto driftsresultat
på kr 10.167.848. Regnskapet viser et netto driftsresultat
på kr 7.673.884. Overskuddet blir på kr 7.185.646.

Oversikt over ressursbruk, 2004-2006 (netto tall).

Regnskap 2004 Regnskap 2005 Regnskap 2006

kr % kr % kr %

Politisk styrring 2.194 1,6% 2.342 1,7% 2.210 1,5%

Administrasjon/ fellesutgifter 12.941 9,7% 13.391 9,8% 13.419 9,0%

Landbruk/ næring 1.760 1,3% 1.615 1,2% 1.513 1,1%

Idrett og kultur 3.330 2,5% 3.126 2,3% 3.769 2,5%

Kirker og kirkegårder 1.547 1,2% 1.670 1,2% 1.683 1,2%

Grunnskoleopplæring 33.775 25,4% 32.413 24,0% 33.680 22,7%

Barnehager 819 0,6% 630 0,5% 942 0,6%

Forebyggende helse 5.226 3,9% 5.640 4,2% 5.827 3,9%

Psykiatri 1.430 1,1% 1.641 1,2% 1.943 1,3%

Eldre og pleietrengende 25.515 19,2% 26.814 19,7% 28.919 19,5%

Funksjonshemmede 8.596 6,4% 9.837 7,3% 9.838 6,6%

Sosiale tjenester 2.530 1,9% 2.658 1,9% 2.628 1,8%

Barnevern 2.758 2,1% 2.741 2,0% 3.037 2,0%

Planlegging/oppmåling/byggesak 258 0,2% 262 0,2% 514 0,3%

Brann og ulykke 1.197 0,9% 1.025 0,7% 1.231 0,9%

Samferdsel 4.991 3,7% 4.505 3,3% 4.310 2,9%

Kommunale bygg 7.336 5,5% 11.603 8,6% 13.290 8,9%

Renter og avdrag 14.800 11,1% 13.846 10,2% 12.656 8,5%

Skatt og rammetilskudd -117.737 -88,3% -123.312 -90,8% -137.624 -92,6%

Avskrivinger -7.989 -6,0% -8.223 -6,0% -10.050 -6,8%

Interne finanstransaksjoner -7.552 -5,7% -4.260 -3,2% -921 -0,6%

Overskudd/ underskudd 2.275 1,7% 36 0,0% 7.186 4,8%
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Tekst Regnskap Budsjett Avvik % av 

2006 2006 2006 total

Lønnsutgifter 109.065 104.587 4.478 51,2

Sosiale utgifter 23.189 24.212 -1.023 10,9

Kjøp av varer og tj som inngår i tj.produksjon 28.444 26.644 1.800 13,3

Kjøp av tjenester som erstatter tj.produksjon 18.291 20.231 -1.940 8,6

Overføringer 24.201 17.808 6.393 11,3

Renteutgifter, provisjoner og andre fin. utg. 3 0 3 0,0

Avskrivninger 10.050 8.930 1.120 4,7

Fordelte utgifter 0 0 0

Sum driftsutgifter 213.243 202.142 10.831 100,0

Oversikt over kommunens driftsutgifter gruppert etter art.  

Investeringsregnskapet 2001 2002 2003 2004 2005 2006

Brutto Investeringsutgifter 34.789 11.230 52.355 80.440 27.967 9.617

Ekstra ordinære avdrag 699 4.311 0 0 0 0

Utlån 1.242 400 560 809 864 310

Andel KLP 74 98

Avdrag formidl. Lån 1.313 1.068 758 604 576

Avsetning / tilbf. kontantbeholdning 8.373 7.395 12.368 9.043 9.143 5.111

Årets finansieringsbehov 45.103 24.649 66.351 91.050 38.652 15.712

Fremmedkapital

Bruk av lån -26.780 -10.681 -20.904 -49.835 -5.215 -7.788

Egenkapital

Tilskudd og refusjoner -9.103 -1.351 -21.772 -15.327 -27.905 -1.680

Salg av tomter og fast eiendom -1.890 -4.404 -2.298 -962 -781 -1.914

Mottatt avdrag på lån -1.370 -1.025 -1.406 -1.079 -639 -510

Renter formidlingslån -407 -284 -437 -7 0

Bidrag driftsregnskapet -50 0 0 -7.277 -354 -322

Bruk av tidligere avsetninger -2.272 -2.879 -8.682 -8.916 1.817 -1.234

Utlegg  kontantbeholdningen -3.638 -3.902 -11.004 -6.289 -1.179 -2.264

Sum finansiering -45.103 -24.649 -66.351 -90.122 -37.897 -15.712

Udekket 0 0 0 -928 -755 0

(Alle tall oppgitt i hele tusen).

Investeringsregnskap for Vikna kommune i 2006

Bevilgningsregnskap for Vikna kommune i 2006;
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Vikna kommune er lønnsintensiv produsent av varer og
tjenester. I 2006 benyttet vi 51,2% av utgiftene til lønn
og 10,9% til sosiale kostnader. 13,3% ble benyttet til for-
bruksmateriell som blant annet omfatter strøm, husleie,
matvarer, skolebøker medisiner, telefon og kontormateri-
ell. Varer og tjenester som erstatter egenproduksjon er
eksempelvis drift av renovasjonstjenesten i kommunen,
fellesvassverket, brøyting av veier, inventar/utstyr,
konsulenttjenester og materiell til utbedring og nybygg.
8,6% av våre utgifter er av en slik type. I overføringer,
som utgjør 11,3%, er det tilskudd private barnehager og
overføring til kirkelig fellesråd som utgjør de største
postene. Avskrivninger utgjør til sammen 4,7%.

Lånegjeld 

Tabellen viser utviklingen av lånegjeld for Vikna kom-
mune i tidsrommet 1997-2006. Ut fra denne tabellen kan
vi lese at Vikna kommune har en stigende lånegjeld pr.
innbygger i perioden 1997-2005, med en ekstra stor
økning i 2003. Økningen kommer i hovedsak av opptak
av lån til sykestua som blir redusert etter ferdigstillelse,
da staten utbetaler tilskudd. I 2006 er lånegjelden redu-
sert med kr 3.195 pr. innbygger, noe som i hovedsak har
sammenheng med utbetaling av tilskudd i forbindelse
med sykestua.

Dersom man i tillegg til lånegjelda legger til pensjons-
forpliktelsen som Vikna kommune har med kr
199.544.123, får en total langsiktig gjeld pr. innbygger
på kr 95.576 (innb. pr. 01.01.06 4.011). Dersom en kor-
rigerer denne for utlån og ubrukte lånemidler får man en
lånegjeld pr. innbygger på kr 92.914. Landsgjennom-
snittet for kommuner, var til sammenligning kr 57.793
(2005) (inkl. Oslo), noe som viser at Vikna kommune har
høy gjeld pr. innbygger. Dette medfører press på driften
av kommunen i form av høye kostnader til renter og
avdrag.

År Lånegjeld Lånegjeld
pr. innb.

1997 111.052.344 29.378

1998 112.809.170 29.608

1999 113.697.512 29.532

2000 139.048.884 35.736

2001 143.149.058 36.240

2002 144.608.475 36.535

2003 180.306.822 44.841

2004 197.740.894 49.250

2005 196.729.277 49.022

2006 183.810.846 45 827
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Vikna kommunestyre
2004 - 2007

Arbeiderpartiet.
Amund Hellesø
Laila Elisabeth Olsen
Ingunn Bach
Linn Bakke Fjær
Høyre
Else Hansvik Storsul
Torger Wahl-Olsen
Bjørn Ramfjord
Tore Holand
Sosialistisk Venstreparti
Merethe Lervåg
Eva Bjørnstad
fram til 31.07.06
Tor B. Haugland
fra 01.08.06
Venstre
Ivar Grindvik 
Bjørn Ola Holm
Knut Arne Valø
Kristelig Folkeparti
Karin Søraunet
Lars Hallvar Nilssen
Carl Peter Vikdal
fram til 02.11.06
Svanhild Gaasvær Korssjøen
Senterpartiet
Kjartan Tørum
Lars Kirkeby-Garstad
Fremskrittpartiet
Oddvar Bakke
Harald Holand
Børge Andreassen
Frittstående repr.
Sture Karlsen

Ledere i styrer og utvalg
2004 - 2007

Administrasjonsutvalget Karin Søraunet 
Arbeidsmiljøutvalget Hilde Andreassen

(fra 01.01.06)
Eldrerådet Arne Ofstad 
Forliksrådet Oddbjørg Haugvik
Havnestyre Oddvar Bakke
Heimevernsnemnda Jørgen Vikestad
Helse- og sosialstyret Else Hansvik Storsul
Klagenemnd Magnus Kleven 
Kontrollutvalget Skule Moe
Kulturstyret Formannskapet
Kystnæringsstyret Nils Martin Williksen
Landbruksstyret Trond Ribe
Ligningsnemnda Tor Ludviksen
Naturutvalget Einar Hansvik
Oppvekststyret Lars Kirkeby-Garstad
Overformynderiet Harald Holand
Overligningsnemnd Helge Hansen - Nærøy
Skatteutvalg Torbjørn Olsvik
Skattetakstnemnd Olav Fjukstad
Overskattetakstnemnd Bernt Holand
Teknisk styre Rolf Sørensen

Vikna formannskap
2004 - 2007

Ordfører Karin Søraunet
Varaordfører Amund Hellesø 

fram til 22.06.06
Ingunn Bach
fra 22.06.06

Medlemmer Kjartan Tørum
Merethe Lervåg
fram til 31.07.06
Tor B. Haugland
fra 01.08.06
Ivar Grindvi
Torger Wahl-Olsen
Oddvar Bakke

Rådmannen, stab- og støttefunksjoner
* Rådmann .................................... Roy H. Ottesen
* Kontorsjef ................................... Trine Kvalø
* Økonomisjef ................................. Ingvar Thorsen (til 25.07.06)
* Skatteoppkrever ......................... Marit Borgan
* Personalsjef ................................ Åshild Opsjøn
* Ikt ............................................... Roger Andersen
* Jordbrukssjef .............................. Anne Mette Haugan /

..................................................... Eivind Vågø
* Prosjektleder ............................... Dag Roar Opdal
* Havnefogd .................................. Paul Ingvar Dekkerhus

Oppvekst
* Oppvekstsjef ............................... Sissel Wahl- Olsen
* Styrer Vikna kom. Barnehage .... Monica D. Ulsund
* Rektor Rørvik skole ................... Ivar Hatland
* Rektor Austafjord oppv.senter ... Kari Storsul
* Biblioteksjef ............................... Wenche Moe /

Mari-Ann Refsaas

Helse- og sosialetaten
* Helse- og sosialsjef .................... Pål Sæter Eiden /

..................................................... Bjørnar Tollefsen
* Sosialleder .................................. Trude Kallestad
* Konsulent funksjonshemmede ... Kjersti Heitmann
* Avd. leder sykestue .................... Tove Severeide
* Ledende helsesøster ................... Kari Holand
* Avd. leder hjemmebasert avd. 1 Einar Lothe
* Avd. leder hjemmebasert avd. 2 Jens Reidar Husby
* Ledende fysioterapeut ................ Margaretha Trazska
* Leder barnevern ......................... Heidi Aune

Teknisk etat
* Teknisk sjef ................................ Jan Sakshaug
* Avd. ing./nestleder ..................... Roger Bratland
* Avd.ing FDV .............................. Erik Jakobsen
* Daglig leder svømme- og 

idrettshallen ................................ Arvid Moe

Ledende stillinger i Vikna kommune
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Kommunestyresaker i 2006
K. sak Sakstittel .....................................................................................Vedtak/status for iverksetting

Referat og meldinger:
001/06 Rullering av anleggsplan – tematisk kommunedelplan for perioden 2003-2006 ..... Saken tatt til orientering.
002/06 Årlig driftstilskudd til Kystmuseet – partnerskapsavtale mellom 
Vikna kommune og NT fylkeskommune ..................................................................................... RS 002/06 ble vedtatt behandlet politisk. (007/06)
003/06 Salg/innløsning av festetomter(punktfeste) i Sør-Gjæslingan ............................. Saken tatt til orientering.
004/06 Høring: KOU 2005:1 – Egne inntekter for kommunen ....................................... Saken tatt til orientering.
005/06 Høring: NOU 2005:18 – Fordeling, forenkling, forbedring. Inntektssystemet 
for kommuner og fylkeskommuner ...................................................................................... Saken tatt til orientering.
006/06 Kommuneplanens arealdel – planprogram .......................................................... Saken tatt til orientering inkl. innspill.
007/06 Rørvik svømmehall – prosjektregnskap .............................................................. Saken tatt til orientering.
008/06 Permisjonsreglement for Vikna kommune. Revisjon per 01.05.06 ..................... Saken tatt til orientering.
009/06 Interkommunalt samarbeid innenfor tjenesteområde brannvern/beredskap ........ Saken tatt til orientering. 
010/06 Nord-Trøndelag E. verk. Ytre Vikna Vindmøllepark .......................................... Saken tatt til orientering.
011/06 Spilleautomater – et samfunnsonde? ................................................................... Saken tatt til orientering.
012/06 Kystbyen2006.  Utbyggingstiltak 2007 ............................................................... Saken tatt til orientering.

Saker behandlet:
002/06 Fastsetting av grense i sjø mellom Vikna og Nærøy kommuner ......................... Fylkesmannens beslutning tatt til etterretning.
003/06 Brukerbistand i veisektoren ................................................................................. Vedtak om etablering av brukergruppe.
004/06 Intern OU-prosess – Visjon for Vikna kommune ................................................ Visjon for Vikna: Trivsel og vekst og

vedtak om sektorovergripende modell
005/06 Utviklingsprosjekt for Sør-Gjæslingan kulturmiljø – ny behandling .................. Sluttrapport tatt til etterretning.
006/06 Valg av faste møtefullmektiger til forliksrådet .................................................... Møtefullmektiger valgt fram til 31.12.07.
007/06 Årlig driftstilskudd til Kystmuseet – partnerskapsavtale

mellom Vikna kommune og NT fylkeskommune ............................................... 2-årig partnerskapsavtale inngått.
008/06 Referatsaker til kommunestyret ........................................................................... Sakene tatt til orientering.
009/06 Vikna kommunens garantiansvar per 31.12.05. ................................................... Saken tatt til orientering.
010/06 Vikna eldreråd. Årsmelding 2005 ........................................................................ Årsmeldingen tatt til orientering.
011/06 Kontrollrapport 2005 vedr. skatteoppkreverfunksjonen i Vikna kommune ........ Kontrollrapport tatt til orientering.
012/06 Nytt og hensiktsmessig regelverk og skatteregime for

vindkraft – krav til sentrale myndigheter ............................................................ Krav om innføring av et hensiktsmessig regelverk og
et nytt skatteregime samt krav om oppretting av
et hurtigarbeidende utvalg. 

013/06 Austafjord svømmehall ........................................................................................ Utsetting av  planlagt midlertidig utbedring til fordel 
for en fullstendig rehabilitering i ht tilstandsanalyse. 
Svømmehallen holdes stengt.

014/06 Salg av tomteområder i Rørvik ............................................................................ Alternativ I vedtatt, nærmere betingelser fastsettes
ved avtale.  

015/06 Investeringer i veisektoren. Plan for bruk av midler i 2006 ................................ Vedtak om budsjett og tiltak for 2006 - samlet kr 
1.261.000. 

016/06 Norveg.  Byggeregnskap ...................................................................................... Byggeregnskap godkjent – samlet brutto kr 
68.156.810,88 samt vedtak om manglende finansiering.

017/06 Referatsaker til kommunestyrets møte i mai ....................................................... Sakene tatt til orientering inkl. innspill til RS 006/06
018/06 Vikna kommunes årsregnskap for 2005 .............................................................. Årsregnskapet godkjent med et regnskapsmessig 

overskudd på kr 35.750.
019/06 Vikna kommunes årsmelding for 2005 ................................................................ Årsmeldingen tatt til etterreting.
020/06 Kommuneregnskapet 2005. Finansiering av bruk av likviditetsreserven ........... Finansiering vedtatt i ht notat fra rådmannen. 
021/06 Vikna havnevesen – årsregnskap 2005 ................................................................ Havneregnskapet godkjent – overskudd kr 611.500.
022/06 Husbanken.  Opptak av startlån for videre utlån i 2006 ...................................... Lån tas opp i ht tilsagnsbrev.
023/06 Kystbyen2006. Utbyggingstiltak i 2006 .............................................................. Plan for stedsutviklingstiltak i 2006 godkjent – 

kostnad kr 1.325.000. 
024/06 Nærøy og Vikna Fellesvassverk.  Vedtektsendringer. Endelig behandling ......... Ajourført utkast til vedtekter godkjent.
025/06 Rørvik Eiendom AS.  Minnelig avtale ................................................................ Avtale om omdisponering av areal til privat 

parkeringsplass vedtatt. 
Kommunalt engangstilskudd kr 130.000.

026/06 NTE – eierskapsmodell ved overføring av eierskap til
kommunene i Nord-Trøndelag ............................................................................. Vikna går inn for  modell Alternativ 3 ”Folketall”. 
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027/06 Partiloven – endringer for kommuner og fylkeskommuner
i ordningen med tilskudd til de politiske partier i kommuner ............................. Endring av tilskuddsordningen vedtatt med 

kommunalt tilskudd f.o.m. 2006. 
028/06 Forbud mot bruk av piggtråd i Vikna kommune ................................................. Forskrift om bruk av piggtråd vedtatt. 
029/06 Waagøya kailag.  Overtakelse av kommunal kai ................................................. Kommunal kai overdratt vederlagsfritt.
030/06 May Lyngsnes. Søknad om fritak fra politiske verv ........................................... Fritak innvilget ut valgperioden.
031/06 Referatsaker til kommunestyrets møte i juni ....................................................... Sakene tatt til orientering.
032/06 Vikna kommune.  Skatteregnskapet 2. halvår 2005 ............................................ Skatteregnskapet tatt til etterretning.
033/06 Interkommunalt havnesamarbeid mellom Leka, Nærøy og Vikna. 

Status per mai 2006 ............................................................................................. Kystgruppens vedtak tatt til orientering om å stille 
arbeidet i bero inntil man ser gevinster i form av 
inntjeningsmuligheter.

034/06 Kompensasjon for merverdiavgift og kommunale foretak og særregnskap. 
Fastsetting av prinsipp. Ny behandling ............................................................... Særbedrifter og kommunale foretak inntektsfører i 

eget regnskap. 
035/06 Organisering av selskapsstruktur for Kystmuseet i Nord-Trøndelag 

Woxengs Samlinger Vikna KF ............................................................................. Vedtatt å arbeide videre med omorganisering av 
selskapsstrukturen for museet. 

036/06 Vannforsyning Borgan ......................................................................................... Plan for vannforsyning til Borgan vedtatt. 
037/06 Reguleringsplan Nyvegen.  Del-endring. Sluttbehandling .................................. Delendring av reguleringsplan vedtatt. 
038/06 Høylandet Auto AS.  Søknad om kjøp av tomt til

bilforretning/bilverksted – Nyvegen .................................................................... Søknad om tomt i Nyvegen vedtatt. 
039/06 SUS Restaurant Bris AS. Søknad om skjenkebevilling ...................................... Skjenkebevilling innvilget. 
040/06 Nytt selskap Rørvik Matsenter AS. Søknad om salgs-

bevilling for alkoholholdig drikk ......................................................................... Salgsbevilling innvilget. 
041/06 Plan for utbedring av svømmehaller .................................................................... Rehabilitering av varmtvannsbassenget utsettes.

Driften opprettholdes. Rehabilitering av 
svømmehallen ved Austafjord gjennomføres. 

042/06 Nybygg Rørvik skole – prosjektledelse ............................................................... Status og framdriftsplan tatt til etterretning.  
Vedtak om 50 % st. prosjektleder.

043/06 IKS Namdal Rehabilitering (Høylandet).
Kommunalt driftstilskudd for 2006 ..................................................................... Vedtak om driftstilskudd med kr 400.000.

044/06 Rørvik sykestue. Sluttregnskap/oppsummering .................................................. Byggeregnskap godkjent med kostnad
kr 43.290.206,-.

045/06 Kommunebudsjettet 2006. Regulering per 01.05.06 ........................................... Budsjett regulert i samsvar med vedtak.
046/06 Valg av midlertidig varaordfører. Suppleringsvalg av

vararepresentanter til formannskapet ................................................................... Ny varaordfører Ingunn Bach. 
047/06 Økonomiplanen 2007-2010.  Forberedende behandling 

i kommunestyret 22.06.06 ................................................................................... Innspill fra møtet tas med i det vidrere
arbeidet med Økonomiplanen.

048/06 Referatsaker til kommunestyrets møte i september ............................................. Sakene tatt til orientering.
049/06 Supplering av Vikna Overformynderi .................................................................. Suppleringsvalg foretatt. 
050/06 Kommune- og fylkestingsvalget 2007. Fastsetting av valgdag ........................... Valgdag valgt til mandag 10.09.07. 
051/06 Kirkelig Fellesråd.  Årsregnskap og årsmelding 2005 ........................................ Årsmelding/regnskap tatt til orientering.
052/06 Utbygging av Rørvik skole.  Prosjektorganisering .............................................. Byggekomite vedtatt
053/06 Nærøy og Vikna Fellesvassverk. Utbygging av høydebasseng og 

vanntank Flerengstrand ........................................................................................ Godkjent utbygging av høydebasseng på Rørvik 
og vanntank Flerengstrand.

054/06 Kommunebudsjettet 2006. Regulering per august .............................................. Budsjettregulering vedtatt.
055/06 Vikna kommunes økonomiplan 2007-2010 ......................................................... Rådmannens forslag m/endringer vedtatt.
056/06 Referatsak til kommunestyrets møte i november ................................................ Saken tatt til orientering.
057/06 Carl Peter Vikdal. Søknad om fritak fra kommunale verv p.g.a. flytting ........... Søknad innvilget og nye valgt.
058/06 Vikna kommunes skatteregnskap for 1. halvår 2006 ........................................... Skatteregnskapet tatt til orientering.
059/06 Heimen Barnehage. Søknad om kjøp av tomt ..................................................... Søknad innvilget.
060/06 Prosjekt: Attraksjons- og reisemålsutvikling i Ytre Namdal ............................... Vedtak om deltakelse i toårig prosjekt.
061/06 Byggmaker Birkeland.  Erverv av tomt m.v. ....................................................... Vedtak om salg på vilkår av utbyggingsplan.
062/06 Tilsyn med besitter av næringsavfall – delegering av

myndighet. Lokal forskrift om innkreving av gebyr ........................................... Forskrift vedtatt. 
063/06 Beregning av selvkost på VAR-området. ............................................................. Rådmannens saksframlegg om selvkostberegning tatt

til etterretning. 
064/06 Bygging av Rørvik skole – 5. – 10. skoletrinn.Kostnad om finansiering ........... Vedtak om bygging innen en kostnadsramme på  

66,255 mill. kr. 
065/06 Ankeret Spiseri AS. Ny alminnelig skjenkebevilling

som følge av eierskifte ......................................................................................... Skjenkebevilling innvilget.
066/06 Rimi Rørvik AS.  Overgang fra franchise til filial

under ICA Detalj. Ny salgsbevilling for øl og rusbrus ........................................ Salgsbevilling innvilget.
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067/06 Kjøp av eiendom 10/428 i Rørvik ........................................................................ Godkjent kjøpekontrakt for kjøp av tomt til 
ny skole – kr 534.592. 

068/06 Rørvik Eiendom As.  Søknad om kjøp av areal på felt M4 v/Engasveien .......... Søknad innvilget.
069/06 Vikna Byggutleie AS. Garanti for lån i fm bygging av ambulansestasjon ......... Garanti for lån kr 8.200.000 innvilget. 
070/06 Ytre Namdal Vekst AS.  Søknad om kommunal garanti 

for lån – refinansiering ...................................………………….......................... Garanti for 50 % av lån stort kr 9.388.873 innvilget. 
071/06 Forslag om etablering av Namdal fylkesmuseum som IKS ................................ Vedtak om deltakelse.
072/06 Reguleringsplan ”Ryem steinbrudd”. gnr. 10, bnr. 9.  Sluttbehandling .............. Reguleringsplan m/bestemmelser vedtatt.
073/06 Kommunebudsjettet 2006. Regulering per november ......................................... Budsjettreg. vedtatt i ht rådmannens forslag. 
074/06 Varmtvannsbassenget.  Videre drift. .................................................................... Åpning av bassenget utsettes. 
075/06 Vikna havnevesen Rørvik havn KF. Budsjett 2007 ............................................. Forslag til driftsbudsjett vedtatt.
076/06 Vikna kommunale Boligutleie KF.  Budsjett og

ramme for investering, salg og låneopptak i 2007 .............................................. Forslag til budsjett og ramme vedtatt med
077/06 Kystmuseet i Nord-Trøndelag Woxengs Samlinger ............................................ hhv kr 6.403.000 og kr 2.000.000. 

Vikna KF – søknadsbudsjett 2007 ....................................................................... Søknadsbudsjett vedtatt med kr 10.534.000. 
078/06 Godtgjøring til ordfører og varaordfører i 2007 .................................................. Godtgjøring vedtatt. Ordførerens godtgjøring til 

rådmannens lønn.
079/07 Kommunale barnehager i Vikna. Foreldrebetaling i 2007 .................................. Satser for foreldrebetaling vedtatt.
080/06 Kommunale skolefritidsordninger i Vikna.

Foreldrebetaling ................................................................................................... Satser for Sfo 2007 vedtatt.
081/06 Vikna kommunale musikk- og kulturskole. Foreldrebetaling 2007 .................... Satser for foreldrebetaling 2007 vedtatt.
082/06 Økonomisk sosialhjelp i Vikna kommune. Forslag til nye satser ....................... Nye satser vedtatt gjeldende fra 01.03.07.
083/06 Husleie i kommunale omsorgsboliger, husleie og

strøm i Vikna bo- og servicesenter 2007 ............................................................. Husleiesatser vedtatt som foreslått.
084/06 Satser for hjemmehjelp/praktisk bistand,

trygghetsalarmer, middag og kostabonnement 2007 ........................................... Satser for 2007 vedtatt som forslått.
085/06 Garantiramme etter Lov om sosiale tjenester ...................................................... Garantiramme for 2007 vedtatt. 
086/06 Vannforsyning.  Avgift 2007 ................................................................................ Avgiftssatser for 2007 vedtatt.
087/06 Avløp.  Avgift 2007 .............................................................................................. Avgiftssatser for 2007 vedtatt. 
088/06 Renovasjon.  Gebyr for 2007 ............................................................................... Avgiftssatser for 2007 vedtatt.
089/06 Slamtømming.  Gebyr for 2007 ........................................................................... Avgiftssatser for 2007 vedtatt.
090/06 Feiing.  Gebyr for 2007 ....................................................................................... Avgiftssatser for 2007 vedtatt.
091/06 Kommunebudsjettet 2007 .................................................................................... Vikna kommunes budsjett 2007 vedtatt.
092/06 Kystmuseet i Nord-Trøndelag Woxengs Samlinger 

Vikna KF.  Utvidelse av kassakreditt ................................................................... Utviding av kassakreditt godkjent med ramme 
kr 500.000.

093/06 Bygging av Rørvik skole 5. – 10. skoletrinn. Kommunestyrets vedtak pkt. 
12 om plassering .................................................................................................. Byggekomiteens vurdering av plassering av ny skole

tatt til etterretning. 
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